
www.euroCALC.cz 1 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

Cena díla dle SOD a Dodatků č.1 - 10 9 070 393

SO_01: Stavební práce 4 151 362
1: Zemní práce 20 126

1. 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 25,480 290,97 7 414
2. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 25,480 69,99 1 783
3. 132202101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách 

tř. 3
m3 0,850 693,83 590

4. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,850 245,83 209
5. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,850 13,43 11
6. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,850 143,39 122

7.ZL 10 132332201 Hloubení rýh do 10 m3 rucne šírky do 2 m v soudržné hornine tr. 3 pri prekopech 
inž sítí (VCP18)

m3 3,372 1 740,36 5 868

8.ZL 10 175102101 Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4 
(VCP18)

m3 4,496 468,19 2 105

9.ZL 10 58151230 Písek zásypový 0-4 mm (VCP18) t 8,093 250,00 2 023

11: Zemní práce - přípravné a přidružené práce 4 424
7. 113107130_R Odstranění okapového chodníku pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 8,500 140,15 1 191

8. 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 4,800 129,30 621
9. 113107111 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm m2 25,480 75,13 1 914

10. 113107121 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm m2 4,800 145,31 697

2: Zakládání 6 674
11. 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 m3 0,792 2 517,25 1 994

12.ZL 10 273311125 Základové desky z betonu prostého C 16/20 (VCP18) m3 1,405 2 679,41 3 765
13.ZL 10 273321116 Základové desky ze ŽB C 20/25 (VCP18) m3 0,225 2 803,72 631
14.ZL 10 273361116 Výztuž základových desek z betonárské oceli 10 505 (VCP18) t 0,008 36 102,96 285

3: Svislé a kompletní konstrukce 46 772
12. 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,132 33 989,37 4 487
13. 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,142 34 980,89 4 967

14. 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,367 4 086,43 1 500
15. 3100010_R Podbetonování dodatečně vkládaných ocelových nosníků betonem C20/25 m3 0,015 3 565,69 53



www.euroCALC.cz 2 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

16. 278381541 Základ pod stroje z betonu do 5 m3 tř. C 20/25 složitosti I m3 0,194 3 567,91 692
17. 342248110 Příčky POROTHERM tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC m2 12,000 400,92 4 811
18. 342248112 Příčky POROTHERM tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC m2 2,050 491,88 1 008
19. 342248113 Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC m2 1,900 533,65 1 014
20. 311238218 Zdivo nosné vnější POROTHERM tl 440 mm pevnosti P 10 na MC m2 1,285 1 462,12 1 879
21. 311238114 Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 240 mm pevnosti P 15 na MVC m2 14,000 836,91 11 717
22. 3022911_R Ukotvení přizdívky k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 5,550 88,76 493
23. 311272411 Zdivo nosné tl 375 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong 

hmotnosti 400 kg/m3
m3 0,236 3 842,16 907

26.ZL 11 3100010_R Osazení ocelové chráničky do vybouraného otvoru a její utěsnění po obvodě  
maltou z rychlovazného cementu (VCP31)

kus 24,000 54,00 1 296,00

27.ZL 11 1401110_R trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 244,5 x 8,0 mm - dodávka, doprava 
(VCP31)

m 1,600 1 830,00 2 928,00

28.ZL 11 1401111_R trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 323,9 x 8,0 mm - dodávka, doprava 
(VCP31)

m 3,100 2 910,00 9 021,00

4: Vodorovné konstrukce 19 115
24. 413941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 t 0,101 6 777,64 685

25. 13384430 Tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 120 t 0,109 23 133,97 2 522
26. 413941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22 t 0,121 6 228,73 754

27. 13384435 Tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140 t 0,131 23 133,97 3 031
28. 4100101_R Podbetonování a obetonování ocelových stropních nosníků na zdivu včětně 

bednění
m3 0,038 4 301,77 163

29. 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 1,100 2 949,10 3 244
30. 430362021 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari t 0,039 30 131,41 1 175
31. 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 5,500 474,98 2 612
32. 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 5,500 74,13 408
33. 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 2,000 283,89 568
34. 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 2,000 52,13 104

29.ZL 09 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 (VCP15) m3 0,956 2 949,10 2 819
33.ZL 09 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť (VCP15) m2 3,068 283,89 871
34.ZL 09 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť (VCP15) m2 3,068 52,13 160

5: Komunikace 11 136
35. 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva 

těženého tl do 100 mm
m2 10,600 67,92 720



www.euroCALC.cz 3 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

36. 581114113 Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm m2 10,600 274,52 2 910
37. 566901142 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým 

drceným tl. 150 mm
m2 4,800 165,80 796

38. 572340112 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem 
ACO (AB) tl 70 mm

m2 4,800 792,46 3 804

39. 5000100_R Příplatek na úpravu napojení nových zpevněných ploch a stávající komunikace 
(případně na řezání při - bourání původních krytů)

m 32,000 90,82 2 906

8: Trubní vedení 14 777
1.ZL 10 388995215 Chránicka kabelu z trub HDPE DN 200 (VCP18) m 28,100 169,88 4 774
2.ZL 10 899914111 Betonový kabelový žlab TK 3 (VCP18) m 28,100 356,00 10 004

61: Úprava povrchů vnitřní 54 581
40. 615142012 Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem m2 5,000 107,71 539
41. 61100001_R Omítka vnitřních  nanášená ručně na pletivo m2 5,000 210,31 1 052
42. 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená 

ručně
m2 0,300 208,82 63

43. 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 182,000 183,19 33 341

44. 61000100_R Zakrytí vnitřních  svislých ploch výplní otvorů fólií přilepenou lepící páskou - okna m2 64,020 24,77 1 586

45. 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 40,000 173,17 6 927
46. 612135091 Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých 

dalších 5 mm tl
m2 80,000 46,10 3 688

47.ZL 07 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů (VCP06) m 9,500 117,00 1 112
43.ZL 11 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 

(VCP25)
m2 27,695 183,19 5 073

48.ZL 08 612453521 Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách MC hlazená dřevěným hladítkem (VCP28) m2 2,980 403,00 1 201

62: Úprava povrchů vnější 582 305
47. 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 65,190 24,77 1 615
48. 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 450,911 40,91 18 447
49. 62000101_R Prohlídka fasády a mechanické odstranění uvolněných a odpadajících částí 

(omítka, obklad)
m2 39,000 52,58 2 051

50. 622135001 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 39,000 162,42 6 334



www.euroCALC.cz 4 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

51. 622135091 Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých 
dalších 5 mm tl

m2 78,000 46,10 3 596

52. 62000102_R Změření rovinnosti fasády a  vyrovnání nerovností m2 95,500 119,49 11 412
53. 622211001 Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm m2 63,176 389,76 24 624
54. 621211001 Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 40 mm m2 2,400 476,78 1 144
55. 28375930 Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm m2 68,036 32,41 2 205
56. 622211031 Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm m2 419,629 476,04 199 759
57. 28375952 Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm m2 378,380 259,06 98 024
58. 28376385 Polystyren extrudovaný URSA XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 mm m3 7,702 4 932,70 37 992
59. 622212001 Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek 

tl do 40 mm
m – 119,63 –

60. 28375930 Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm m2 – 32,41 –
61. 621211011 Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 80 mm m2 5,310 488,18 2 592
62. 28375933 Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 50 mm m2 5,580 80,97 452
63. 622252001 Montáž zakládacích soklových lišt zateplení m 82,410 76,18 6 278
64. 59051622 Lišta zakládací LO 23 mm tl 1,0 mm m 6,050 28,68 174
65. 59051634 Lišta zakládací LO 143 mm tl.1,0mm m 49,500 70,26 3 478
66. 59051638 Lišta zakládací LO 163 mm tl.1,0mm m 38,500 77,34 2 977
67. 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 455,500 41,65 18 972
68. 59051470 Lišta rohová Al 22 / 22 mm perforovaná m 51,000 9,56 488
69. 59051482 Lišta rohová Al ,10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 72,000 22,94 1 652
70. 59051492 Profil zakončovací s okapničkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m m 38,000 36,90 1 402
71. 59051494 Připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou, výška pěnové pásky 4 mm, 

délka 2 m
m 34,000 59,46 2 022

72. 59051512 Profil okenní LPE m 125,000 53,92 6 739
73. 59051516 Profil ukončovací 1,4 cm PVC hrana (délka 3 m) m 71,000 65,96 4 683
74. 59051502 Profil dilatační rohový V s hranou, dl. 2,5 m m 90,000 217,96 19 616
75. 621531051 Tenkovrstvá silikonová rýhovaná omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších 

podhledů
m2 8,400 238,75 2 006

76. 622531051 Tenkovrstvá silikonová rýhovaná omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších 
stěn

m2 445,601 227,95 101 573

63: Podlahy a podlahové konstrukce 66 741
77. 632450132 Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 10,000 305,81 3 058

78. 632450133 Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 145,000 394,10 57 145

24.ZL 11 HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník (VCP23) hod 8,000 226,00 1 808



www.euroCALC.cz 5 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

78.ZL 11 632450133 Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše 
(VCP23)

m2 12,000 394,10 4 729

712: Povlakové krytiny 160 286
168. 712000100_R Očištění stávající povlakové krytiny m2 210,000 7,65 1 606
169. 712310911 Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena suspenzí asfaltovou m2 21,000 180,67 3 794
170. 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 225,000 157,73 35 490

171. 712841559 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP m2 8,000 167,29 1 338

172. 62852259 Pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek50 Special dekor šedý m2 270,000 129,05 34 844
173. 998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m t 1,000 1 032,43 1 032

169.D2 712310911 Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena suspenzí asfaltovou m2 - 21,000 180,67 - 3 794
174.D2 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním m2 231,000 6,79 1 568
175.D2 712811101 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem 

penetračním
m2 8,000 9,05 72

176.D2 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,072 48 700,00 3 506
170.D2 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 231,000 157,73 36 436

177.D2 712841559 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP m2 8,000 167,29 1 338

178.D2 6283611_R pás těžký asfaltovaný s hliníkovou vložkou - dodávka, doprava m2 275,500 151,00 41 601
173.D2 998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m t 1,408 1 032,43 1 454

713: Izolace tepelné 173 597
174. 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 

vrstva
m2 3,000 14,51 44

175. 63148112 Deska minerální izolační ORSTROP 600x1200 mm tl.100 mm m2 3,570 134,79 481
176. 713141131 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, 

dílců, desek
m2 415,000 62,14 25 787

177. 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, 
desek

m2 68,000 81,26 5 525

178. 28372305 Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 50 mm m2 24,000 71,70 1 721
179. 28300101_R deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S tl.100 mm s nakašírovaným 

asfaltovým pásem - dodávka, - doprava
m2 200,000 253,33 50 665

180. 28372319 Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 160 mm m2 200,000 235,16 47 033
181. 28372319 Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 160 mm m2 20,000 235,16 4 703
182. 28376385 Polystyren extrudovaný URSA XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 mm m3 7,000 4 932,70 34 529



www.euroCALC.cz 6 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

183. 998713102 Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 2,409 1 290,53 3 109

762: Konstrukce tesařské 23 828
184. 762511243 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm na sraz šroubovaných m2 4,300 249,69 1 074
185. 76200101_R Podkladový rošt z latí 50/30 á 300 mm pod podlahu z dřevoštěpkových desek - 

montáž, dodávka, doprava - včetně impregnovaných latí
m2 4,300 458,86 1 973

186. 762083111 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 
1 a 2

m3 1,232 625,39 770

187. 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů m2 4,300 23,34 100
188. 762341135 Bednění střech rovných z desek CETRIS tl 20 mm na sraz šroubovaných na rošt m2 32,000 458,45 14 671

189. 76200201_R Drobné řezivo (latě) potřebné pro klempířské konstrukce (oplechování atiky, 
markýzy, okap a další) - - montáž, dodávka, doprava včetně kotvících prvků

m3 0,527 7 360,81 3 879

190. 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m t 1,356 1 003,75 1 361

763: Konstrukce suché výstavby 752 772
191. 763164138 SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š do 0,8 m desky 2xDF 15 m 6,600 621,37 4 101
192. 76300101_R Podkladový rošt z latí 50/30 á 300 mm SDK obklad - montáž, dodávka, doprava 

včetně impregnovaných - latí
m2 5,300 458,86 2 432

193. 76312100_R SDK stěna předsazená tl 65 mm profil CW+UW 50 deska 1xSDK A 1x 15 m2 5,300 411,06 2 179
194. 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 25,400 22,94 583
195. 763111411 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 

dB
m2 20,200 554,45 11 200

196. 763111411 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 
dB

m2 33,400 841,24 28 097

197. 763111431 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 
dB

m2 7,500 573,57 4 302

198. 763111437 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 
55 DB

m2 21,500 841,24 18 087

199. 763113347 SDK příčka instalační tl 270 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 TI 
60 mm EI 60 54 dB

m2 24,500 946,39 23 187

200. 763111714 SDK příčka zalomení m 3,500 458,86 1 606
201. 763111721 SDK příčka plastový úhelník k ochraně rohů m – 76,48 –
202. 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 108,000 22,94 2 478
203. 763131421 SDK podhled desky 2xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 169,000 688,28 116 320
204. 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 198,000 11,47 2 271



www.euroCALC.cz 7 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

205. 76300200_R Kazetový minerální podhled 600x600x8 mm s viditelným rastrem bez TI 
dvouvrstvá spodní kce profil - CD+UD - kompletní provedení, doprava a dodávka 
včetně všech doplňků, těsnění a napojení

m2 50,000 716,96 35 848

206. 76300300_R Montáž podhledu z akusticky pohltivých desek včetně montáže masivního roštu z 
pozinkované oceli

m2 142,000 238,99 33 936

207. 76300400_R Montáž podhledu z akusticky pohltivých desek včetně montáže masivního roštu z 
pozinkované oceli - - vytvarování přechodu stropní podhledu na obklad stěny

m 11,500 238,99 2 748

208. 76300310_R dodávka, doprava  akusticky pohltivého podhledu včetně roštu a všech doplňků m2 142,000 458,86 65 158

209. 76300410_R dodávka, doprava věškerého materiálu pro rohový přechod podhledu na obklad 
stěny ,akusticky pohltivé

m 11,500 71,70 825

210. 76300420_R Příplatek na pomocnou kovovou pozinkovanou závěsnou konstrukci k 
pozinkovanému roštu pro akustický - podhled podhled - montáž, dodávka, 
doprava

kg 850,000 14,34 12 188

211. 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 35,500 716,96 25 452
212. 76300500_R Montáž obkladu stěny z akusticky pohltivých desek včetně montáže  roštu z 

pozinkované oceli
m2 29,000 430,18 12 475

213. 76300510_R dodávka, doprava  akusticky pohltivého obkladu včetně roštu a všech doplňků m2 29,000 621,37 18 020

214. 76300200_R1 SDK stěna předsazená včetně podkladní konstukce (profil CW+UW)  deska 
1xSDK A 1x 15

m2 13,500 745,64 10 066

215. 763331112 Cementovláknitý podhled desky 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD TI 
100 mm 75 kg/m3

m2 193,000 1 625,11 313 647

216. 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m t 20,302 1 070,75 21 738
191.ZL 07 763164138 SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š do 0,8 m desky 2xDF 15 (VCP 02) m 11,210 621,37 6 966
216.ZL 07 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m (VCP 02) t 0,110 1 070,75 118

207.D6 76300400_R Montáž podhledu z akusticky pohltivých desek včetně montáže masivního roštu z 
pozinkované oceli - - vytvarování přechodu stropní podhledu na obklad stěny 
(VCP25)

m - 11,500 238,99 - 2 748

209.D6 76300410_R dodávka, doprava věškerého materiálu pro rohový přechod podhledu na obklad 
stěny ,akusticky pohltivé (VCP25)

m - 11,500 71,70 - 825

212.D6 76300500_R Montáž obkladu stěny z akusticky pohltivých desek včetně montáže  roštu z 
pozinkované oceli (VCP25)

m2 - 29,000 430,18 - 12 475

213.D6 76300510_R dodávka, doprava  akusticky pohltivého obkladu včetně roštu a všech doplňků 
(VCP25)

m2 - 29,000 621,37 - 18 020

214.D6 76300200_R1 SDK stěna předsazená včetně podkladní konstukce (profil CW+UW)  deska 
1xSDK A 1x 15 (VCP25)

m2 - 13,500 745,64 - 10 066



www.euroCALC.cz 8 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

217.ZL 11 Akustický posudek (VCP25) kpl 1,000 9 000,00 9 000
218.ZL 11 HZS2172 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný (VCP31) hod 40,000 297,00 11 880

764: Konstrukce klempířské 98 125
218. 76476001_R Žlaby  podokapní čtvercové velikosti 50/50 mm s háky - ocelový poplastovaný 

plech tl.0,6 mm
m 1,500 913,89 1 371

219. 76476002_R Žlaby čtyřhranné  velikost 50/50 mm - čelo  - ocelový poplastovaný plech tl.0,6 
mm

kus 2,000 303,99 608

220. 76476003_R Chrlič ke žlabům čtyřhranným velikost 50/50 mm - ocelový poplastovaný plech 
tl.0,6 mm

kus 1,000 627,10 627

221. 764711114 Oplechování parapetu Lindab rš 250 mm m 18,950 257,15 4 873
222. 764711116 Oplechování parapetu Lindab rš 400 mm m 11,300 323,11 3 651
223. 764731117 Oplechování zdí Lindab rš 750 mm m 40,000 371,86 14 875
224. 764731101_R Oplechování zdí rš 1200 mm v délce 2,8m - ocelový poplastovaný plech tl.0,6 mm kus 1,000 5 162,13 5 162

225. 764721119 Oplechování říms Lindab rš 700 mm m 7,300 358,48 2 617
226. 764751112 Odpadní trouby Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm m 17,500 616,59 10 790
227. 764751152 Odpadní trouby Lindab odskok SOKN D 100 mm kus 1,000 664,38 664
228. 764750000_R Okapnice rš 350 mm - ocelový poplastovaný plech tl.0,6 mm m 15,500 215,09 3 334
229. 764761122 Žlaby Lindab podokapní půlkruhové R velikost 150 mm s háky KFL m 15,500 580,26 8 994
230. 764761100_R Žlaby podokapní půlkruhové velikost d=110, rš 250 mm s háky - ocelový 

poplastovaný plech tl.0,6 mm
m 3,000 418,71 1 256

231. 764761211 Žlaby Lindab čelo půlkruhové RGV nebo RGH velikost 190 mm kus 2,000 130,97 262
232. 764761171 Žlaby Lindab čelo půlkruhové RGT velikost 125 mm kus 2,000 64,05 128
233. 764761233 Žlaby Lindab kotlík SOK k půlkruhovým žlabům velikost 190 mm kus 2,000 439,74 879
234. 764761231 Žlaby Lindab kotlík SOK k půlkruhovým žlabům velikost 125 mm kus 1,000 172,07 172
235. 764761242 Žlaby Lindab filtrační vložka kotlíku RSIL velikost 150 mm kus 3,000 195,97 588
236. 764171200_R Oplechování( lemování) vyvedení krytiny na stěnu rš 330 m2 17,000 224,65 3 819
237. 76400010_R Certifikovaný střešní bezpečnostní systém proti pádu osob - kotvící bod včetně 

doplňků - montáž + - dodávka
kus 5,000 6 548,25 32 741

239. 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m t 0,690 1 032,43 712

766: Konstrukce truhlářské 294 990
240. 766211100 Montáž madel schodišťových dřevených nebo verzalitových dílčích m 12,500 41,46 518
241. 7660101_R dřevěné madlo s povrchovou úpravou  - dodávka, doprava m 13,500 1 338,33 18 067
242. 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus 10,000 826,69 8 267
243. 61182258 Zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm,dub,buk kus 10,000 2 877,41 28 774



www.euroCALC.cz 9 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

244. 766682113 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 350 mm kus 1,000 984,42 984
245. 61182270 Zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 37cm a 

více,dub,buk
kus 1,000 3 584,81 3 585

246. 766682213 Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 
350 mm

kus 1,000 1 289,69 1 290

247. 61182270 Zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 37cm a 
více,dub,buk

kus 1,000 3 584,81 3 585

248. 766682123 Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny přes 350 mm kus 1,000 1 108,27 1 108
249. 61182286 Zárubeň obložková pro dveře 2křídlové 125,145x197 cm, tl. 37 cm a více,dub,buk kus 1,000 4 120,14 4 120

250. 766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně kus 8,000 466,48 3 732

251. 766660172 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně kus 3,000 497,36 1 492

252. 766660174 Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š přes 1,45 m do obložkové 
zárubně

kus 1,000 774,82 775

253. 766660182 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do 
obložkové zárubně

kus 1,000 893,54 894

254. 61161716 Dveře vnitřní hladké MDF plné 1křídlové 70x197 cm buk kus 2,000 3 663,20 7 326
255. 61161720 Dveře vnitřní hladké MDF plné 1křídlové 80x197 cm buk kus 6,000 2 753,13 16 519
256. 61161724 Dveře vnitřní hladké MDF plné 1křídlové 90x197 cm buk kus 3,000 2 753,13 8 259
257. 611617001_R dveře vnitřní dřev.otevíravé, akustické,  plné 1křídlové 90x197 cm, MDF deska, 

RW 32 dB - dodávka, - doprava (barva dle požadavku PD - viz Výpis dveří)
kus 1,000 4 199,49 4 199

258. 61161740 Dveře vnitřní hladké MDF plné 2křídlové 165x197 cm dub kus 1,000 5 506,27 5 506
259. 766000101_R Kování vnitřních dřevěných dveří (klika-klika nebo koule, vložkový zámek, WC 

zámek odjistitelný
kpl 13,000 621,37 8 078

260. 766660713 Montáž dveřních křídel dokování okopného plechu kus 2,000 62,86 126
261. 54915210 Plech okopový nerez 615 x 250 x 0.6 mm kus 2,000 275,31 551
262. 766660716 Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň kus 12,000 125,99 1 512
263. 54917265 Samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz kus 12,000 943,52 11 322
264. 766660718 Montáž dveřních křídel dokování stavěče křídla kus 12,000 48,36 580
265. 549163000_R podlahová zarážka - dodávka, doprava kus 12,000 143,39 1 721
266. 766000201_R Nerezový štítek pro označení dveří - montáž, dodávka, doprava kus – 143,39 –
267. 767649100_R Montáž dveří - madla kus 2,000 382,38 765
268. 54900100_R dveřní madlo vodorovné pro imobilní - dodávka, doprava kus 2,000 2 294,28 4 589
269. 766621212 Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva m2 39,360 505,09 19 880



www.euroCALC.cz 10 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

270. 54000101_R okno plastové 2050x2400mm(š x v), částečně otevíravé, pětikomorová 
konstr.rámu s vnitřní výztuží, - svislé členění sloupky, bílé - výplň kování dle 
popisu ve Výpisu oken-okno č.500 - dodávka, doprava

kus 8,000 9 361,53 74 892

271. 76600300_R Montáž plastové stěny 2100 x 2100 mm (š x v ) - stěna č.501 kus 1,000 1 752,01 1 752
272. 54000102_R stěna plastová prosklená 2100x2100mm(š x v) s dveřmi, pětikomorová 

konstr.rámu s vnitřní výztuží, - bílá - výplň, kování dle popisu ve Výpisu oken a 
dveří - č.5001- dodávka, doprava

kus 1,000 8 798,63 8 799

273. 766694123 Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 
2,6 m

kus 9,000 135,57 1 220

274. 61144404 Parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 40 x 2 x 100 cm m 18,500 375,93 6 955
275.ZL 07 X-16062 VÝŘEZ DO PARAPETU PRO INSTAL.MŘÍŽEK VČ. LEPENÍ (VCP06) kus 5,000 422,40 2 112
273.ZL 07 766694123 Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 

2,6 m (VCP06)
kus 5,000 135,57 678

276.ZL 07 61144403 Parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 35 x 2 x 100 cm (VCP06) m 4,500 616,00 2 772
277.ZL 07 61144405 Parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 50 x 2 x 100 cm (VCP06) m 3,000 922,00 2 766
240.ZL 07 766211100 Montáž madel schodišťových dřevených nebo verzalitových dílčích ( schody ) 

(VCP24)
m 13,160 41,46 546

241.ZL 07 7660101_R dřevěné madlo s povrchovou úpravou  - dodávka, doprava ( schody ) (VCP24) m 14,213 1 338,33 19 022

267.ZL 07 767649100_R Montáž dveří - madla (VCP24) kus 2,000 382,38 765
268.ZL 07 54900100_R dveřní madlo vodorovné pro imobilní - dodávka, doprava (VCP24) kus 2,000 2 294,28 4 589

767: Konstrukce zámečnické 691 440
275. 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg kg 143,000 57,36 8 202
276. 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg kg 248,000 38,24 9 483
277. 76700111_R Chemické kotvy M12 k ocelovému rámu - montáž včetně vyvrtání otvorů, 

dodávka, doprava
kus 12,000 84,12 1 009

278. 76700121_R Chemické kotvy M16 k ocelovému vyztužení - montáž včetně vyvrtání otvorů, 
dodávka, doprava

kus 12,000 97,51 1 170

279. 76700101_R rám z ocelových profilů, ocel S235 - dodávka, doprava kg 248,000 45,89 11 380
280. 76700102_R ocelové výztuhy do otvorů v podlaze, ocel S235 - dodávka, doprava kg 143,000 45,89 6 562
281. 767210112 Montáž schodnic ocelových rovných do zdiva m 14,200 241,86 3 434
282. 767210114 Montáž schodnic ocelových rovných na ocelovou konstrukci svařováním m 6,200 205,53 1 274
283. 13384430 Tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 120 t 0,100 17 207,09 1 721
284. 13483415 Tyč ocelová U , jakost S355J2 označení průřezu 200 t 0,433 17 207,09 7 451
285. 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg kg 572,000 57,36 32 808
286. 76700103_R konstrukce ocelového schodiště (bez schodnic a zábradlí), ocel S235 - dodávka, 

doprava
kg 572,000 20,07 11 483



www.euroCALC.cz 11 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

287. 76700112_R Chemické kotvy M12 ke kotvení ocelového schodiště do podbetonování - montáž 
včetně vyvrtání otvorů, - dodávka, doprava

kus 4,000 84,12 336

288. 767220220 Montáž zábradlí schodiště z trubek na ocelovou konstrukci hmotnosti do 25 kg m 7,200 119,49 860

289. 767220230 Montáž zábradlí schodiště z trubek na ocelovou konstrukci hmotnosti nad 25 kg m 5,300 138,61 735

290. 76700104_R ocelové  zábradlí z plechu P4, ocel S235 - dodávka, doprava kg 308,000 19,12 5 889
292. 7672200_R Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti nad 25 kg z trubek do betonu pomocí 

chemických kotev
m 6,000 344,14 2 065

293. 76700113_R Chemické kotvy M10 ke kotvení ocelového schodiště do podbetonování - montáž 
včetně vyvrtání otvorů, - dodávka, doprava

24,000 62,14 1 491

294. 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 29,000 86,04 2 495
295. 76700113_R Chemické kotvy M10 ke kotvení ocelového schodiště do podbetonování - montáž 

včetně vyvrtání otvorů, - dodávka, doprava
12,000 84,12 1 009

296. 76700106_R ocelová konstrukce venkovní stříšky, ocel S235 povrch žárově zinkován - 
dodávka, doprava

kg 32,000 57,36 1 835

297. 76700210_R Montáž zdvojené rozebíratelné podlahy - spodní část sálu (popis, umístění, 
rozměry dle techn.zprávy - a projektové dokumentace)

m2 38,800 401,50 15 578

298. 76700220_R Montáž zdvojené nerozebíratelné podlahy - horní část sálu (popis, umístění, 
rozměry dle techn.zprávy - a projektové dokumentace)

m2 12,000 401,50 4 818

299. 76700230_R Montáž zdvojené nerozebíratelné podlahy - ostatní prostory mimo sál (popis, 
umístění, rozměry dle - techn.zprávy a projektové dokumentace)

m2 84,200 401,50 33 806

300. 76700211_R zdvojená rozebíratelná podlaha - dodávka k pol.76700210_R  (popis, umístění, 
rozměry dle - techn.zprávy a projektové dokumentace)

m2 40,000 805,87 32 235

301. 76700221_R zdvojená nerozebíratelná podlaha - dodávka k pol.76700220_R  (popis, umístění, 
rozměry dle - techn.zprávy a projektové dokumentace)

m2 12,000 805,87 9 670

302. 76700231_R zdvojená nerozebíratelná podlaha - dodávka k pol.76700230_R  (popis, umístění, 
rozměry dle - techn.zprávy a projektové dokumentace)

m2 89,300 805,87 71 964

303. 76700240_R Čela zdvojené podlahy a rampy (cca 3,1 m2) - montáž a dodávka materiálu kpl 1,000 2 714,90 2 715

304. 76700250_R Doprava materiálu pro zdvojené podlahy kpl 1,000 14 339,24 14 339
305. 767531111 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón m2 1,400 36,27 51
306. 69752001 Rohož vstupní TOPWELL provedení hliník standard 27 mm m2 – 6 959,31 –
307. 69752030 Rohož vstupní OPENWELL provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/ m2 1,400 4 349,57 6 089
308. 767531121 Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím m 4,700 61,18 288
309. 69752160 Rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - Al m 5,200 57,36 298
310. 76700301_R Přechodová nerezová lišta pro napojení různých nášlapných vrstev - montáž, 

dodávka, doprava
m 11,000 243,77 2 681



www.euroCALC.cz 12 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

311. 76700500_R Hliníková prosklená stěna s jednokřídlými dveřmi 200/3400mm, 
izol.dvojsklo,bezpečnostní - sklo,odolnost proti pádu, celoobvod.kování, koule-
klika,vložk.zámek+ Al / rám.zárubeň+samozavírač+podl.zarážka+bezp.zn. -viz 
Výpis dveří č.206 - montáž, dodávka, doprava

kus 2,000 77 570,60 155 141

312. 76700550_R Hliníkové prosklené dveře dvoukř.s nadsvětlíkem 1500/3000mm, 
izol.dvojsklo,bezpečnostní - sklo,odolnost proti pádu, celoobvod.kování, koule-
klika, vložk.zámek+ Al / rám.zárubeň+samozavírač+podl.zarážka+bezp.zn. -viz 
Výpis dveří č.V01 -montáž, dodávka, doprava

kus 1,000 34 204,60 34 205

313. 76700600_R Hliníková prosklená zalomená stěna s dvoukřídlými automat.dveřmi v.3400mm 
dl.5975mm - izol.dvojsklo,bezpečnostní sklo,odolnost proti pádu,  Al 
rám.zárubeň,bezp.zn. -viz Výpis dveří č.106 / - montáž, dodávka, doprava

kus 1,000 63 194,01 63 194

314. 76700700_R Ocelový žebřík dle ČSN 743282 pozinkovaný dl.2 m + madla dl.1m (celková 
dl.=3m) - montáž, dodávka, - doprava

kus 1,000 7 169,62 7 170

315. 76700810_R sanitární dělící příčky na nerezových nožkách výšky 1800 mm včetně dveří - 
dodávka, doprava

m2 19,500 2 255,08 43 974

316. 76700800_R Montáž sanitárních dělících příček na nerezových nožkách výšky 1800 mm 
včetně dveří

kpl 1,000 10 037,47 10 037

317. 76766001_R Montáž mříží pevných do stěny se zateplením kus 15,000 238,99 3 585
318. 76766002_R ocelová okenní mříž - dodávka, doprava kg 78,000 57,36 4 474
319. 76700910_R Montáž obkladu kovových kcí cementovláknitými deskami m2 37,000 152,95 5 659
320. 59030001_R deska cementovláknitá tl 20 mm - dodávka, doprava m2 38,000 439,74 16 710
321. 76700920_R Montáž ocelového nosného roštu pro obklad  VZT na fasádě cementovláknitými 

deskami
kg 495,000 23,90 11 830

322. 76700921_R ocelový rošt - dodávka, doprava kg 495,000 30,59 15 142
323. 76700100_R Chemické kotvy M12 - montáž včetně vyvrtání otvorů, dodávka, doprava kus 18,000 84,12 1 514
324. 76700101_R2 Chemické kotvy M10  - montáž včetně vyvrtání otvorů, dodávka, doprava kus 36,000 62,14 2 237
325. 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 4,138 962,54 3 983

326.ZL 07 767810113 Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,03 m2 (VCP06) kus 5,000 95,30 477
327.ZL 07 56243155 Mřížka ventilační PVC hranatá, dveřní PKV 500 x 90D (VCP06) kus 5,000 206,00 1 030
328.ZL 07 X-16063 MONTÁŽ KONZOLÍ DO ZDIVA A PARAPETU (VCP06) kus 10,000 49,50 495
329.ZL 07 X-16061 KONZOLE KOV., BARVA BÍLÁ VČ. KOTVÍCÍHO MATERIÁLU (VCP06) kus 10,000 141,50 1 415
290.ZL 09 76700104_R ocelové  zábradlí z plechu P4, ocel S235 - dodávka, doprava (VCP15) kg 43,200 19,12 826
292.ZL 09 7672200_R Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti nad 25 kg z trubek do betonu pomocí 

chemických kotev (VCP15)
m 1,800 344,14 619



www.euroCALC.cz 13 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

293.ZL 09 76700113_R Chemické kotvy M10 ke kotvení ocelového schodiště do podbetonování - montáž 
včetně vyvrtání otvorů, - dodávka, doprava (VCP15)

ks 8,000 62,14 497

771: Podlahy z dlaždic 76 425
326. 771274124 Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š 

do 350 mm
m 23,100 129,05 2 981

327. 771474134 Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo 
v do 150 mm

m 10,000 95,59 956

328. 771474143 Montáž soklíků z dlaždic keramických s požlábkem flexibilní lepidlo v do 150 mm m 65,000 71,70 4 660

329. 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem 
do 50 ks/m2

m2 47,000 358,48 16 849

330. 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 6,620 19,12 127
331. 771591115 Podlahy spárování silikonem m – 57,36 –
332. 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 54,000 33,46 1 807
333. 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 44,500 262,89 11 698
334. 59761260_R dlaždice keramické  barevné (schodiště)  -  dodávka, doprava m2 11,000 285,83 3 144
335. 59761290 Dlaždice keramické RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm I. j. 

(cen.skup. 74)
m2 49,000 285,83 14 006

336. 59761312 Sokl RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm I. j. (cen.skup. 24) kus 550,000 33,46 18 402
337. 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 1,996 382,38 763

326.ZL 09 771274124 Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š 
do 350 mm (VCP15)

m 4,500 129,05 581

334.ZL 09 59761260_R dlaždice keramické barevné (schodiště) - dodávka, doprava (VCP15) m2 1,485 285,83 424
337.ZL 09 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m (VCP15) t 0,070 382,38 27

776: Podlahy povlakové 284 856
338. 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím m2 506,000 4,78 2 419
339. 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací m2 506,000 12,41 6 279
340. 61155220 Penetrace THOMSIT R 760 (á 10 kg) kg 26,312 129,05 3 396
341. 776521100 Lepení pásů povlakových podlah plastových m2 33,000 71,70 2 366
342. 776525111 Spojování podlah z plastů svařování za tepla m 22,000 20,07 442
343. 28400100_R podlahovina PVC heterogenní pro zátěžovou třídu 34 (barva dle projektu 

interiéru) - dodávka, doprava
m2 37,000 262,89 9 727

344. 77600100_R Montáží obvodových soklíklových fabiónů pro podlahovinu z PVC m 31,000 129,05 4 001
345. 28411010 Lišta speciální soklová PVC 10340 20 x 100 mm role 50 m m 32,000 57,36 1 835
346. 776561110 Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea m2 331,008 157,73 52 210



www.euroCALC.cz 14 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

347. 60700100_R krytina podlahová z přírodního linolea šířka 2 m, pro zátěžovou tř.34 (barva dle 
projektu interiéru) - - dodávka, doprava

m2 348,000 434,96 151 365

348. 77600110_R Montáží obvodových soklíklových fabiónů pro podlahovinu z přírodního marmolea 
v.150 mm

m 115,000 129,05 14 841

349. 284110200_R lišta speciální soklová PVC (soklový fabion) v.150 mm - dodávka, doprava m 118,000 57,36 6 768
350. 776990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa m2 168,569 152,95 25 783
351. 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 1,799 502,31 904

346.ZL 07 776561110 Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea (VCP 02) m2 1,682 157,73 265

347.ZL 07 60700100_R krytina podlahová z přírodního linolea šířka 2 m, pro zátěžovou tř.34 (barva dle 
projektu interiéru) - - dodávka, doprava (VCP 02)

m2 1,850 434,96 805

348.ZL 07 77600110_R Montáží obvodových soklíklových fabiónů pro podlahovinu z přírodního marmolea 
v.150 mm (VCP 02)

m 11,210 129,05 1 447

351.ZL 07 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m (VCP 02) t 0,010 502,31 5

781: Dokončovací práce - obklady keramické 73 141
352. 781474118 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 50 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem
m2 105,300 358,48 37 748

353. 597 0010_R keramický obklad bílý 150x150x0,7mm- dodávka, doprava m2 114,000 190,23 21 687
354. 781479195 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým 

cementem
m2 108,000 19,12 2 065

355. 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 40,000 57,36 2 294
356. 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 60,000 57,36 3 441
357. 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 108,000 33,46 3 613
358. 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m t 2,688 382,38 1 028

352.ZL 12 781474118 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 50 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem (VCP34)

m2 1,000 358,48 358

353.ZL 12 597 0010_R keramický obklad bílý 150x150x0,7mm- dodávka, doprava (VCP34) m2 1,100 190,23 209
354.ZL 12 781479195 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým 

cementem (VCP34)
m2 1,000 19,12 19

359.ZL 12 HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník (VCP34) hod 3,000 226,00 678

783: Dokončovací práce - nátěry 24 555
359. 783221130 Nátěry syntetické KDK barva dražší základní antikorozní m2 14,000 81,26 1 138
360. 7832510_R Nátěrový systém kovových konstrukcí do vnitřního prostředí C2, vysoká životnost 

(15 let), barva RAL - dle projektu interiéru
m2 81,000 127,14 10 298

361. 7832520_R Nátěrový systém kovových pozinkovaných konstrukcí do vnějšího prostředí C3, 
vysoká životnost (min 15 - let)

m2 11,400 176,85 2 016



www.euroCALC.cz 15 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

362. 7832530_R Nátěrový systém kovových  konstrukcí do vnějšího prostředí C3, vysoká životnost 
(min 15 let)

m2 7,200 219,87 1 583

363. 7838211_R Nátěry omyvatelné omítekí matný povrch 1x základní a 1x vrchní - barva dle 
projektu interiéru

m2 37,000 189,66 7 018

359.ZL 11 783221130 Nátěry syntetické KDK barva dražší základní antikorozní (VCP31) m2 12,008 81,26 975,72
360.ZL 11 7832510_R Nátěrový systém kovových konstrukcí do vnitřního prostředí C2, vysoká životnost 

(15 let), barva RAL - dle projektu interiéru (VCP31)
m2 12,008 127,14 1 526,71

784: Dokončovací práce - malby a tapety 37 540
364. 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech 

do 3,80 m
m2 114,000 27,51 3 136

365. 784221102_R Dvojnásobné malby barevné otěruvzdorné v místnostech do 3,80 m - barva dle 
projektu interiéru

m2 656,000 49,71 32 609

365.ZL 11 784221102_R Dvojnásobné malby barevné otěruvzdorné v místnostech do 3,80 m - barva dle 
projektu interiéru (VCP25)

m2 36,105 49,71 1 795

787: Dokončovací práce - zasklívání 24 227
370. 78700110_R Zasklívání střech vícevrstvým bezpečnostním sklem min. tl.10 mm, sklo osazeno 

na gumové těsnění a - spoje budou překryty Al těsnícími lištami - kompletní 
montáž, dodávka a doprava veškerého materiálu

m2 1,820 13 048,71 23 749

371. 998787101 Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m t 0,031 15 418,54 478

7-D: Demontáže 101 720
131. 7660101_R Demontáž dřevěného pultu (stolu) na pódiu, délke cca 7,5 m, šířka cca 500 mm kpl 1,000 1 433,92 1 434

132. 7660102_R Demontáž dřevěných sedadel+stolků v sále včetně vynesení, přemístění a 
nového uskladnění

kpl 1,000 19 118,99 19 119

133. 766411811 Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2 m2 86,000 67,74 5 825
134. 766411822 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů m2 86,000 22,81 1 962
135. 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 

1,0 m
kus 9,000 32,51 293

136. 762430812 Demontáž obložení stěn z desek cementotřískových tl do 16 mm na sraz 
šroubovaných

m2 53,000 31,67 1 679

137. 7620101_R Demontáž  podkladových roštů m2 53,000 28,68 1 520
138. 7620102_R Demontáž dřevěných garnyží nad okny kus 8,000 95,59 765
139. 7670101_R Demontáž krytů radiátorů m2 26,400 71,70 1 893
140. 7670200_R Demontáž rastrového podhledu m2 26,000 90,82 2 361



www.euroCALC.cz 16 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

141. 7670201_R Demontáž podklaní závěsné konstrukce rastrového podhledu m2 26,000 33,46 870
142. 767581801 Demontáž podhledu kazet m2 172,500 123,31 21 270
143. 767582800 Demontáž roštu podhledu m2 172,500 27,09 4 674
144. 7860101_R Demontáž zastiňujících rolet kus 8,000 143,39 1 147
145. 7860102_R Demontáž okenních žaluzií m2 3,300 143,39 473
146. 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 18,500 19,34 358
147. 762822850 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2 m 19,500 59,48 1 160

148. 762841811 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 
35 mm

m2 18,500 25,63 474

149. 776401800 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 129,000 8,46 1 092
150. 776200830 Odstranění lepených podlahovin z hran schodišťových stupňů m 146,000 9,67 1 412
151. 776511820 Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou m2 264,400 61,65 16 301
152. 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 30,000 88,97 2 669
153. 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty m2 41,000 71,32 2 924
154. 764410850 Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm m 18,700 28,68 536
155. 764421850 Demontáž oplechování říms rš do 330 mm m 15,300 28,68 439
156. 764422810 Demontáž oplechování říms rš do 800 mm m 7,300 33,46 244
157. 764430850 Demontáž oplechování zdí rš 600 mm m 40,000 33,46 1 338
158. 764430000_R Demontáž lemování zdí rš 330 mm - atika m 21,000 28,68 602
159. 764351830 Demontáž žlab podokapní hranatý rovný rš 500 mm do 30° m 15,500 28,68 445
160. 764353840 Demontáž žlab nadřímsový hranatý v hácích rš 500 mm do 30° m 15,500 33,46 519
161. 764391820 Demontáž závětrná lišta rš 330 mm do 30° m 3,000 28,68 86
162. 764454802 Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm m 2,000 28,68 57
163. 764454804 Demontáž trouby kruhové průměr 200 mm m 9,000 28,68 258
164. 764453875 Demontáž odskok strana nebo průměr 120, 150 a 200 mm kus 1,000 4,78 5
165. 76700300_R Demontáž okeních mříží vel.600/400 mm kus 8,000 143,39 1 147
166. 70010100_R Seříznutí případných nesoudržných částí stávajícího střšního pláště v rozsahu 

cca 10%
kpl 1,000 1 147,14 1 147

167. 70010101_R Demontáž všech zavěšených předmětů nebo jinak kotvených na stěny v sále a 
prostorách s  stavebními - úpravami (např.ozvučovací zařízení, znak, plátno, 
věšáky apod.)

kpl 1,000 3 059,04 3 059

135.ZL 07 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 
1,0 m (VCP06)

kus 5,000 32,51 163

94: Lešení a stavební výtahy 93 958
79. 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 223,000 34,85 7 770



www.euroCALC.cz 17 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

80. 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m 
zatížení do 150 kg/m2

m2 172,500 47,54 8 201

81. 941111121 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š 
do 1,2 m v do 10 m

m2 475,850 42,81 20 370

82. 941111221 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za 
první a ZKD den použití

m2 21 413,250 0,96 20 470

83. 941111821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 
kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m

m2 475,850 25,80 12 277

84. 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 444,000 11,01 4 888
85. 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 19 980,000 0,48 9 550
86. 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 444,000 7,41 3 292
87. 9400100_R Doprava lešení na staveniště a zpět komple 1,000 1 433,92 1 434

80.ZL 11 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m 
zatížení do 150 kg/m2 (VCP31)

m2 120,000 47,54 5 705

95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 44 702
88. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 578,815 62,78 36 338
89. 95000100_R Obnovení seříznutých nesoudržných částí stávajícího pláště - obnovení dle 

původního materiálu - - montáž, dodávka, doprava
kpl 1,000 5 257,72 5 258

90. 95000200_R Zemnění zemnícím páskem FeZn 30/4 m 50,000 62,14 3 107

96: Bourání konstrukcí 201 027
91. 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 4,364 723,39 3 157

92. 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 43,600 65,64 2 862
93. 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 29,500 65,64 1 936
94. 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 47,000 79,11 3 718
95. 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 42,000 79,11 3 323
96. 962032314 Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na 

jakoukoli maltu
m3 1,575 879,17 1 385

97. 967032975 Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdiva přes 80 mm m2 15,250 173,43 2 645

98. 967000101_R Odříznutí a ubourání římsy tl. do 150 mm vyložené před líc zdiva do 150 mm m 15,300 187,37 2 867

99. 964011351 Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 4 m hmotnosti do 250 kg/m m3 0,288 1 281,92 369
100. 96300100_R Bourání podlahy pódia z ŽB panelů m3 4,140 3 104,92 12 854
101. 968082016 Vybourání plastových rámů oken dvojitých včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2 m2 34,560 182,45 6 306



www.euroCALC.cz 18 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

102. 968082017 Vybourání plastových rámů oken dvojitých včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2 m2 3,375 130,32 440

103. 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 34,600 188,27 6 514
104. 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 16,651 85,21 1 419
105. 967031733 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm m2 0,600 211,12 127
106. 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 

100 mm pl přes 4 m2
m3 0,917 1 910,65 1 752

107. 965082923 Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 1,834 252,02 462
108. 978012191 Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 100 % m2 20,000 92,63 1 853

109. 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 
mm

m 23,100 143,35 3 311

110. 973041511 Vysekání výklenků ve zdivu z betonu pl přes 0,25 m2 m3 0,045 8 706,76 392
111. 9700010_R Vybourání otvoru vel. 1200x2280 mm  (š x v) v obvodovém zdivu zasedacího sálu 

včetně zajištění, - zdivo montované z panelů - nutno před bouráním vyvrtat otvory 
a provizorně podepřít a zabezpečit / stávající stěnu

kus 2,000 9 177,11 18 354

112. 9700011_R Vybourání otvoru vel. 1250x600 mm  (š x v) v obvodovém zdivu zasedacího sálu 
včetně zajištění, zdivo - montované z panelů - nutno před bouráním vyvrtat otvory 
a provizorně podepřít a zabezpečit stávající / stěnu

kus 2,000 1 911,90 3 824

113. 9700020_R Vybourání otvoru vel. 400x600 mm  (š x dl) v podlaze zasedacího sálu včetně 
zajištění a podepření - stropu a včetně řezání stropních panelů

kus 2,000 716,96 1 434

114. 9700021_R Vybourání otvoru vel. 450x900 mm  (š x dl) v podlaze zasedacího sálu včetně 
zajištění a podepření - stropu a včetně řezání stropních panelů

kus 1,000 1 433,92 1 434

115. 978059641 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 m2 22,000 78,19 1 720

116. 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s 
použitím mechanizace

t 103,817 385,38 40 009

117. 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 
urovnáním do 1 km

t 103,817 89,48 9 289

118. 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 934,353 9,86 9 212
119. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 16,328 35,35 577
120. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 146,952 9,51 1 398
121. 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 16,328 124,59 2 034
122. 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 0,869 1 242,73 1 080

123. 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 7,504 47,80 359
124. 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce 

(skládkovné)
t 64,585 47,80 3 087



www.euroCALC.cz 19 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

125. 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 9,972 47,80 477

126. 997013802 Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce 
(skládkovné)

t 10,627 47,80 508

127. 997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t 6,704 955,95 6 409

128. 997013813 Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce 
(skládkovné)

t 3,074 955,95 2 939

129. 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 16,810 1 242,73 20 890

116.ZL 09 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s 
použitím mechanizace (VCP15)

t 1,759 385,38 678

131.ZL 09 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m 
(VCP15)

t 15,831 22,70 359

117.ZL 09 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 
urovnáním do 1 km (VCP15)

t 1,759 89,48 157

118.ZL 09 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot (VCP15) t 15,831 9,86 156
121.ZL 09 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (VCP15) t 1,759 124,59 219
122.ZL 09 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 

(VCP15)
t 1,759 1 242,73 2 186

132.ZL 09 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 
100 mm pl přes 4 m2 (VCP15)

m3 0,972 1 910,65 1 857

133.ZL 11 HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník  (VCP23) hod 16,000 226,00 3 616
134.ZL 11 971052331 Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách- pl do 0,09 m2 tl do 150 mm - 

srovnatelná poločka pro ruční vybourání (odsekání) otvorů v ŽB nosníku - Další 
otvor ve stejném vazníku provést až po vložení a doklínování chráničky (VCP31)

kus 24,000 245,00 5 880,00

116.ZL 11 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s 
použitím mechanizace (VCP31)

t 0,816 385,38 314,47

117.ZL 11 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 
urovnáním do 1 km (VCP31)

t 0,816 89,48 73,01

118.ZL 11 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot (VCP31) t 7,344 9,86 72,40
126.ZL 11 997013802 Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce 

(skládkovné) (VCP31)
t 0,816 47,80 39,00

130.ZL 08 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm (VCP28) m 29,800 77,20 2 301
116.ZL 08 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s 

použitím mechanizace (VCP28)
t 0,536 385,38 207



www.euroCALC.cz 20 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

117.ZL 08 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 
urovnáním do 1 km (VCP28)

t 0,536 89,48 48

118.ZL 08 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot (VCP28) t 4,824 9,86 48
121.ZL 08 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (VCP28) t 0,536 124,59 67
124.ZL 08 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce 

(skládkovné) (VCP28)
t 0,536 47,80 26

99: Přesuny hmot a sutí 14 288
130. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 47,033 224,70 10 568

130.ZL 09 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m (VCP15) t 2,922 224,70 657
130.ZL 10 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m (VCP18) t 12,001 224,70 2 697
130.ZL 11 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m (VCP23) t 0,900 224,70 202
130.ZL 11 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m (VCP31) t 0,729 224,70 163,81

ON: Ostatní náklady 68 446
423. 001 Vytýčení stávajících inženýrských sítí kpl 1,000 95,59 96
424. 002 Koordinační a kompletační činnost dodavatele kpl 1,000 95,59 96
425. 003 Náklady na veškeré energie související a realizací akce kpl 1,000 4 779,75 4 780
426. 004 Pojištění stavby kpl 1,750 4 779,75 8 365
427. 005 Pojištění odpovědnosti dodavatele včetně všech subdodavatelů kpl 1,750 955,95 1 673
428. 006 Zábory cizích pozemků (veřejných i soukromých) kpl 1,750 1 338,33 2 342
429. 007 Geodetické zaměření realizovaných inženýrských sítí kpl 1,000 95,59 96
430. 008 Provozní náklady při stavbě (spotřeba. el. energie, vody, atd.) kpl 1,000 4 779,75 4 780
431. 009 Zpracování dokumentace skutečného provádění stavby a geodetické zaměření 

realizované stavby včetně - zpracování podkladů pro vklad novostavby do 
katastru nemovitostí

kpl 1,000 955,95 956

432. 011 Veškeré revize elektročásti kpl 1,000 4 779,75 4 780
433. 012 Úklid dokončené stavby  a jejího okolí kpl 1,000 1 911,90 1 912
434. 013 Dodávka vybavení stavby dle příslušných ČSN se zaměřením na požární ochranu 

objektu a bezpečnost - práce (hasící přístroje, výstražné tabulky,
kpl 1,000 955,95 956

435. 014 Dopravní značení a čištění tohoto značení po dobu realizace akce kpl 1,750 477,97 836
436. 015 Opatření k zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a veřejnosti (zejména 

zajištění - staveniště, bezpečnostní tabulky)
kpl 1,750 477,97 836

437. 016 Informační tabule s údaji o stavbě (velikost cca 1,6 x 1 m - dle grafického návrhu 
investora)

kpl 1,000 6 213,67 6 214

438. 017 Zpracování návrhů provozních řádů příslušných zařízení zhotovitelem stavby kpl 1,000 477,97 478



www.euroCALC.cz 21 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

439. 018 Činnost koordinátora bezpečnosti práce (zák.č.309/2006 Sb., o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti - a ochrany zdraví při práci)

kpl 1,500 19 118,99 28 678

440. 019 Dokumentace DIO vč.projednání s Policií ČR - DI kpl 1,000 95,59 96
441. 020 Vytyčení základních směrových a výškových bodů stavby kpl 1,000 477,97 478

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 5 283
421. VRN_01 Zařízení staveniště % 0,070 40 132,28 2 809
422. VRN_02 Provoz investora % 0,060 40 132,28 2 408

421.D2 VRN_01 Zařízení staveniště % 0,040 821,81 33
422.D2 VRN_02 Provoz investora % 0,040 821,81 33

VYB: Vybavení interiéru objektu 79 504
393. 017_R N15 - Věšák police š.900 x hl.300 x v300 mm kus 1,000 889,03 889
396. 020_R Kuchyně dodávka, doprava - délka pracovní desky 8 m, korpusy skříněk z LTD 16 

mm, dvířka MDF desky, - regulovatelné nohy, kovové úchytky (bez spotřebičů)
kpl 1,000 45 552,89 45 553

397. 021_R Kuchyňské skříňky - montáž kpl 1,000 6 450,75 6 451
398. 022_R K11 - Oboustranný nerezový dřez 800 x 600 mm kus 1,000 1 529,52 1 530
406. 030_R D1 - Dvojháček délky 11cm, pochromovaná mosaz kus 7,000 157,73 1 104
408. 032_R D3 - Zásobník na toaletní papír plast, toaletní papír do průměru 26cm kus 5,000 946,39 4 732
409. 033_R D4 - Dávkovač mýdla - 1,1l, plast kus 3,000 607,03 1 821
410. 034_R D5 - Zásobník skládaných ručníků velký plast kus 3,000 1 099,34 3 298
411. 035_R D6a - Zrcadlo 40/60cm - lepené na obklad kus 2,000 329,80 660
412. 036_R D6b - Zrcadlo 40/60cm sklopné pro imobilní kabiny kus 1,000 1 768,51 1 769
414. 038_R D8 - Traskový osoušeč rukou, nástěná instalace, napětí 230V/50Hz(9A), 

hmotnost 11 kg
kus 4,000 15 534,18 62 137

415. 039_R H1 - Skříň na hasící přístroj (6kg) 26/22/56cm, lakovaná v bílé barvě. schránka na 
klíč, cylindrický - zámek, piktogram

kus 4,000 812,56 3 250

416. 040_R Hasicí přístroj práškový P6-Pa kus 4,000 2 389,87 9 559
418. 042_R Vybavení WC pro imobilní - sklopné madlo  - montáž, dodávka, doprava včetně 

systému pro upevnění a - včetně ovládání
kus 2,000 10 191,38 20 383

419. 043_R Vybavení WC pro imobilní - svislé madlo pevné - montáž, dodávka, doprava kus 2,000 2 055,29 4 111

420. 101_R Příplatek na přesun, montáž a kotvení všech prvků vybavení interiéru (mimo 
kuchyňských skříněk) - včetně kotevních a pomocných prvků

kpl 1,000 17 097,15 17 097

393.D4 017_R N15 - Věšák police š.900 x hl.300 x v300 mm kus - 1,000 889,03 - 889



www.euroCALC.cz 22 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

396.D4 020_R Kuchyně dodávka, doprava - délka pracovní desky 8 m, korpusy skříněk z LTD 16 
mm, dvířka MDF desky, - regulovatelné nohy, kovové úchytky (bez spotřebičů)

kpl - 1,000 45 552,89 - 45 553

397.D4 021_R Kuchyňské skříňky - montáž kpl - 1,000 6 450,75 - 6 451
398.D4 022_R K11 - Oboustranný nerezový dřez 800 x 600 mm kus - 1,000 1 529,52 - 1 530
406.D4 030_R D1 - Dvojháček délky 11cm, pochromovaná mosaz kus - 7,000 157,73 - 1 104
408.D4 032_R D3 - Zásobník na toaletní papír plast, toaletní papír do průměru 26cm kus - 5,000 946,39 - 4 732
409.D4 033_R D4 - Dávkovač mýdla - 1,1l, plast kus - 3,000 607,03 - 1 821
410.D4 034_R D5 - Zásobník skládaných ručníků velký plast kus - 3,000 1 099,34 - 3 298
411.D4 035_R D6a - Zrcadlo 40/60cm - lepené na obklad kus - 2,000 329,80 - 660
412.D4 036_R D6b - Zrcadlo 40/60cm sklopné pro imobilní kabiny kus - 1,000 1 768,51 - 1 769
414.D4 038_R D8 - Traskový osoušeč rukou, nástěná instalace, napětí 230V/50Hz(9A), 

hmotnost 11 kg
kus - 4,000 15 534,18 - 62 137

415.D4 039_R H1 - Skříň na hasící přístroj (6kg) 26/22/56cm, lakovaná v bílé barvě. schránka na 
klíč, cylindrický - zámek, piktogram

kus - 4,000 812,56 - 3 250

416.D4 040_R Hasicí přístroj práškový P6-Pa kus - 4,000 2 389,87 - 9 559
418.D4 042_R Vybavení WC pro imobilní - sklopné madlo  - montáž, dodávka, doprava včetně 

systému pro upevnění a - včetně ovládání
kus - 2,000 10 191,38 - 20 383

419.D4 043_R Vybavení WC pro imobilní - svislé madlo pevné - montáž, dodávka, doprava kus - 2,000 2 055,29 - 4 111

420.D4 101_R Příplatek na přesun, montáž a kotvení všech prvků vybavení interiéru (mimo 
kuchyňských skříněk) - včetně kotevních a pomocných prvků

kpl - 1,000 17 097,15 - 17 097

421.D7 044_R Látková roleta Apollo Plus 2150 x 2600 mm kus 8,000 9 058,00 72 464
422.D7 045_R Dodávka a montáž látkových rolet kus 8,000 880,00 7 040

SO_02: ZTI 191 687
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 28 572

4. 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 30,000 90,82 2 724
5. 721140806 Demontáž potrubí litinové do DN 200 m 10,000 130,97 1 310
6. 721174005 Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 100 m 22,000 273,40 6 015
7. 721174006 Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 125 m 12,000 368,04 4 416
8. 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m 18,000 157,73 2 839
9. 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 7,000 168,25 1 178

10. 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 75 m 22,000 224,65 4 942
11. 7211792075 Čistící tvarovka DN 75 kus 1,000 231,34 231
12. 721179100 Čistící tvarovka DN 100 kus 1,000 273,40 273



www.euroCALC.cz 23 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

13. 721211401 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 50 kus 1,000 750,42 750
14. 721226511 Zápachová uzávěrka DN 32 kus 4,000 519,08 2 076
15. 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 81,000 12,24 991
16. 721290821 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech 

výšky do 6 m
t 0,754 1 061,10 800

17. 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,056 449,30 25

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 39 581
18. 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,3 mm m 48,000 130,97 6 286
19. 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 2,3 mm m 72,000 161,56 11 632
20. 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 2,9 mm m 4,000 184,50 738
21. 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 

15 mm DN do 22 mm
m 44,000 38,24 1 682

22. 722181232 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 
15 mm DN do 42 mm

m 46,000 51,62 2 375

23. 722181251 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 
30 mm DN do 22 mm

m 4,000 76,48 306

24. 722181252.1 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 
30 mm DN do 42 mm

m 28,000 87,95 2 463

25. 722181252.2 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 
35 mm DN do 42 mm

m 2,000 95,59 191

26. 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus 2,000 40,91 82
27. 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 8,000 110,89 887
28. 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 6,000 190,23 1 141
29. 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 154,86 310
30. 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 192,15 769
31. 722232063 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 2,000 347,01 694
32. 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100 m 124,000 60,22 7 468

33. 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 124,000 20,07 2 489
34. 998722101 Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,170 401,50 68

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty 104 178
35. 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubo 6,000 124,27 746
36. 725112021 Klozet keramický závěsný vč.sedátka a poklopu soubo 4,000 4 387,81 17 551
37. 725112173 Závěsný klozet pro tělesně postižené vč.sedátka soubo 1,000 3 632,61 3 633
38. 725121527 Urinál keramický s automatickým splachováním vč.napájecího zdroje a senzoru soubo 3,000 7 571,12 22 713



www.euroCALC.cz 24 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

39. 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubo 3,000 86,04 258
40. 725211602 Umyvadlo keramické  š.550 mm pro zabudování do desky se zápachovou 

uzávěrou
soubo 3,000 2 294,28 6 883

41. 725211681 Umyvadlo keramické pro tělesně postižené se zápachovou uzávěrou soubo 1,000 1 816,30 1 816
42. 725291721.1 Doplňky zařízení koupelen a záchodů - systém pro upevnění madel Handicap  

vč.ovládání
soubo 2,000 1 252,29 2 505

43. 725291721.2 Doplňky zařízení koupelen a záchodů - madlo Handicap toaletní dl.550mm soubo – 764,76 –

44. 725330820 Demontáž výlevka diturvitová soubo 1,000 124,27 124
45. 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 

mm
soubo 1,000 3 345,82 3 346

46. 725813111 Ventil rohový G 1/2 soubo 19,000 97,51 1 853
47. 725813111.1 Pancéřová připoj.hadice 1/2" dl.0,3m kus 19,000 52,58 999
48. 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubo 4,000 52,86 211
49. 725821325 Baterie dřezové stojánkové pákové směšovací DN 15 soubo 1,000 1 051,54 1 052
50. 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové směšovací DN15 soubo 5,000 1 041,98 5 210
51. 725831311 Baterie  nástěnná páková soubo 1,000 946,39 946
52. 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 4,000 9,25 37
53. 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 381,42 381
54. 725862113 Zápachová uzávěrka pro  myčku DN 40 kus 1,000 681,59 682
55. 725891000 Podomítkový splachovací modul vč.ovládání - osazení vč.dodávky kus 5,000 3 106,84 15 534
56. 725892000 Podomítkový modul  Pro Urinal - osazení vč.dodávky kus 3,000 4 951,82 14 855
57. 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m t 0,283 471,28 133

58.ZL 12 725291721.2 Doplňky zařízení koupelen a záchodů - boční splachovač River,dodávka,montáž 
(VCP34)

ks 1,000 2 709,00 2 709

99: Přesuny hmot a sutí 2 149
1. 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 0,219 879,47 193

2. 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 0,973 1 433,92 1 395

3. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 8,757 64,05 561

OST: Ostatní 17 207
58. 735 96 Dokumentace pro kolaudaci kpl 1,000 2 867,85 2 868
59. 735 97 Zednická výpomoc kpl 1,000 14 339,24 14 339



www.euroCALC.cz 25 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

SO_03: VZT 1 119 818
OST: Ostatní 108 780

5. OST 001 Zednické výpomoce kpl 1,000 23 898,73 23 899
6. OST 002 Doprava materiálu kpl 1,000 11 471,39 11 471
7. OST 003 Závěsný a spojovací materiál kpl 1,000 12 618,53 12 619
8. OST 004 Předávací dokumentace kpl 1,000 2 389,87 2 390
9. OST 005 Revize,protokoly, zaregulování a uvedení do provozu kpl 1,000 38 142,38 38 142

6.ZL 11 OST 002 Doprava materiálu (VCP31) kpl 0,100 11 471,39 1 147
7.ZL 11 OST 003 Závěsný a spojovací materiál (VCP31) kpl 0,100 12 618,53 1 262
8.ZL 11 OST 004 Předávací dokumentace (VCP31) kpl 1,000 17 850,00 17 850,00

vzt_01: Vzduchotechnika - zař.č.1 Větrání přednáškového sálu 794 448
1. 713411121 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x m2 215,000 53,58 11 520

2. 631516710 pás lamelový tl.30 mm m2 105,000 143,39 15 056
3. 631516720 pás lamelový tl.50 mm m2 110,000 172,07 18 928
4. 998713102 Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 0,749 642,96 482
5. 751322143 Mtž anemostatu kruh vířivého se skříní D do 500 mm kus 27,000 237,90 6 423
6. 751 D40 Vířivý anemostat pro přívod i odvod vzduchu (KH-200) kus 27,000 3 003,59 81 097
7. 751333211 Mtž  nástavce do 0,325 m2 kus 4,000 69,12 276
8. 751 D88 Nástavec s přírubou pr.315mm kus 2,000 742,77 1 486
9. 751 D89 Nástavec s přírubou pr.355mm kus 2,000 742,77 1 486

10. 751344121 Mtž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 0,150 m2 kus 24,000 280,23 6 725
11. 751 D35 Tlumič hliku jádrový 300x300x1000mm s náběhy kus 12,000 522,90 6 275
12. 751 D36 Tlumič hliku jádrový 300x300x2000mm s náběhy kus 12,000 892,86 10 714
13. 751398056 Mtž protidešťové žaluzie potrubí přes 0,750 m2 kus 1,000 304,87 305
14. 751 D15 Protidešťová žaluzie 1120x710 mm ks 1,000 2 149,93 2 150
15. 751511004 Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm do 0,13 m2 m 2,000 88,94 178
16. 751 D61 Potrubí čtyřhranné sk.I průřezu do 0,13 m2 m 2,000 527,68 1 055
17. 751511022 Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,28 m2 m 24,000 174,67 4 192
18. 751 D62 Potrubí čtyřhranné sk.I průřezu do 0,28 m2 m 24,000 527,68 12 664
19. 751511023 Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,50 m2 m 31,000 204,68 6 345
20. 751 D63 Potrubí čtyřhranné sk.I průřezu do 0,50 m2 m 31,000 527,68 16 358
21. 751511024 Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,79 m2 m 9,000 295,76 2 662
22. 751 D64 Potrubí čtyřhranné sk.I průřezu do 0,79 m2 m 9,000 527,68 4 749



www.euroCALC.cz 26 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

23. 751511182 Mtž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 200 mm m 8,000 23,04 184

24. 751 D52 Spiro potrubí pr.200mm m 8,000 298,26 2 386
25. 751511183 Mtž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 300 mm m 8,000 28,40 227

26. 751 D53 Spiro potrubí pr.250mm m 8,000 347,01 2 776
27. 751511184 Mtž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 400 mm m 17,000 86,26 1 466

28. 751 D54 Spiro potrubí pr.315mm m 12,000 393,85 4 726
29. 751 D55 Spiro potrubí pr.355mm m 5,000 522,90 2 615
30. 751511202 Mtž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm D do 600 mm m 3,000 65,37 196

31. 751 D56 Spiro potrubí pr.450mm m 3,000 651,96 1 956
32. 751514114 Mtž oblouku do plech potrubí s přírubou do 0,210 m2 kus 2,000 165,03 330
33. 751 D91 Potrubí čtyřhranné sk.I průřezu do 0,21 m2 - oblouk kus 2,000 527,68 1 055
34. 751514116 Mtž oblouku do plech potrubí s přírubou do 0,350 m2 kus 14,000 184,32 2 580
35. 751 D92a Potrubí čtyřhranné sk.I průřezu do 0,35 m2 - oblouk kus 14,000 527,68 7 388
36. 751514119 Mtž oblouku do plech potrubí s přírubou do 0,560 m2 kus 9,000 212,71 1 914
37. 751 D92b Potrubí čtyřhranné sk.I průřezu do 0,56 m2 - oblouk kus 9,000 527,68 4 749
38. 751514413 Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,140 m2 kus 1,000 155,38 155
39. 751 D93 Potrubí čtyřhranné sk.I průřezu do 0,14 m2 - přechod kus 1,000 527,68 528
40. 751514414 Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,210 m2 kus 3,000 171,46 514
41. 751 D94 Potrubí čtyřhranné sk.I průřezu do 0,21 m2 - přechod kus 3,000 527,68 1 583
42. 751514416 Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,350 m2 kus 2,000 184,32 369
43. 751 D95 Potrubí čtyřhranné sk.I průřezu do 0,35 m2 - přechod kus 2,000 527,68 1 055
44. 751514417 Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,420 m2 kus 1,000 193,43 193
45. 751 D96 Potrubí čtyřhranné sk.I průřezu do 0,42 m2 - přechod kus 1,000 527,68 528
46. 751514419 Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,560 m2 kus 5,000 212,71 1 064
47. 751 D97 Potrubí čtyřhranné sk.I průřezu do 0,56 m2 - přechod kus 5,000 527,68 2 638
48. 751514180 Mtž oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 400 mm kus 2,000 54,12 108
49. 751 D74 Oblouk Spiro pr.355mm/90st. ks 2,000 1 169,13 2 338
50. 751514181 Mtž oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 500 mm kus 2,000 76,62 153
51. 751 D75 Oblouk Spiro pr.450mm/90st. ks 2,000 976,02 1 952
52. 751514289 Mtž odbočky do plech potrubí bez příruby D do 300 mm kus 4,000 44,47 178
53. 751 D77 Odbočka Spiro pr.250 mm ks 4,000 503,79 2 015
54. 751514290 Mtž odbočky do plech potrubí bez příruby D do 400 mm kus 12,000 147,35 1 768
55. 751 D78 Odbočka Spiro pr.315 mm ks 6,000 731,30 4 388
56. 751 D79 Odbočka Spiro pr.355 mm ks 6,000 541,07 3 246



www.euroCALC.cz 27 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

57. 751514291 Mtž odbočky do plech potrubí bez příruby D do 500 mm kus 2,000 109,30 219
58. 751 D80 Odbočka Spiro pr.450 mm ks 2,000 741,82 1 484
59. 751514479 Mtž přechodu osového do plech potrubí kruh bez příruby D do 300 mm kus 4,000 22,50 90
60. 751 D84 Přechod Spiro pr.250 mm ks 4,000 284,87 1 139
61. 751514480 Mtž přechodu osového do plech potrubí kruh bez příruby D do 400 mm kus 12,000 58,40 701
62. 751 D85 Přechod Spiro pr.315 mm ks 6,000 284,87 1 709
63. 751 D86 Přechod Spiro pr.355 mm ks 6,000 284,87 1 709
64. 751514481 Mtž přechodu osového do plech potrubí kruh bez příruby D do 500 mm kus 2,000 49,83 100
65. 751 D87 Přechod Spiro pr.450 mm ks 2,000 284,87 570
66. 751514681 Mtž regulační klapky do plech potrubí kruhové bez příruby D do 400 mm kus 4,000 177,89 712
67. 751 D41 Regulační klapka MSK315 kus 2,000 804,91 1 610
68. 751 D42 Regulační klapka MSK355 kus 2,000 839,32 1 679
69. 751514741 Mtž výfukové hlavice plech potrubí bez příruby do 0,420m2 kus 1,000 362,20 362
70. 751 D37 Výfukový kus se sítí 500x800mm ks 1,000 2 078,23 2 078
71. 751526630 Mtž požární klapky přes 0,28 m2 kus 2,000 1 345,40 2 691
72. 751 D38 Požární klapka 800x355mm s teplotním ovládáním kus 1,000 3 450,98 3 451
73. 751 D39 Požární klapka 600x600mm s teplotním ovládáním kus 1,000 3 583,85 3 584
74. 751537132 Mtž potrubí ohebného izol minerální vatou z Al folie D do 200 mm m 45,000 16,61 747
75. 751 D99 Potrubí ohebné Sonoflex pr.200mm m 45,000 71,70 3 226
76. 751581212 Obklad čtyřhranného potrubí protipožárními deskami EI 45 m2 35,000 650,05 22 752
77. 751581335 Protipožární prostup  stropem čtyřhranného potrubí průřezu do 0,28 šířka spáry 

25 mm
kus 2,000 1 433,92 2 868

78. 751581336 Protipožární prostup  stropem čtyřhranného potrubí průřezu do 0,50 šířka spáry 
25 mm

kus 1,000 1 433,92 1 434

79. 751 M101 Montáž VZT jednotky s rekuperací vč.regulace kus 1,000 13 395,09 13 395
80. 751 M102 Montáž čidla CO2 vč.napojení  na M a R kus 1,000 2 746,53 2 747
81. 751 M103 Montáž  klapkového pohonu do vel. potrubí  0,8 m2 (napětí 230V) kus 1,000 2 946,92 2 947
82. 751 M106 Montáž  stabilizační jednotky (TC) kus 16,000 750,12 12 002
83. 751 M107 Montáž  zátky vnější 355x800mm kus 1,000 51,44 51
84. 751 M108 Montáž  přípravy pro odvod kondenzátu DN 32 na potrubí kus 2,000 52,51 105
85. 751 D101 VZT jednotka s rekuperací vč. Regulace kus 1,000 352 149,73 352 150
86. 751 D102 Čidlo CO2 vč.napojení  na M a R kus 1,000 9 081,52 9 082
87. 751 D103 Klapkový pohon do vel. potrubí  0,8 m2 (napětí 230V) kus 4,000 4 320,89 17 284
88. 751 D106 Stabilizační jednotka (TC) kus 16,000 2 906,09 46 497
89. 751 D107 Zátka vnější 355x800mm kus 1,000 357,53 358
90. 751 D108 Příprava pro odvod kondenzátu DN 32 na potrubí kus 2,000 143,39 287
91. 998751102 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m t 0,496 1 285,93 638

68.D6 751 D42 Regulační klapka MSK355 (VCP31) m² - 1,000 839,32 -839,32



www.euroCALC.cz 28 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

29.D6 751 D55 Spiro potrubí pr.355mm (VCP31) m - 4,000 522,90 -2 091,62
        95.D6   VZT potrubí spiro f355 – tvarové (VCP31) ks - 7,000 550,00 -3 850,00

28.D6 751 D54 Spiro potrubí pr.315mm (VCP31) m - 2,000 393,85 -787,70
92.ZL 11 Regulační klapka MSK200 (VCP31) kpl 1,000 536,00 536,00
67.ZL 11 751 D41 Regulační klapka MSK315 (VCP31) kpl 1,000 804,91 804,91
31.ZL 11 751 D56 Spiro potrubí pr.450mm (VCP31) m 2,000 651,96 1 303,91
93.ZL 11 VZT potrubí spiro f400 – rovné (VCP31) m 1,000 601,00 601,00
94.ZL 11 VZT potrubí spiro f400 – tvarové (VCP31) ks 4,000 750,00 3 000,00
96.ZL 11 VZT potrubí spiro f315 – tvarové (VCP31) ks 2,000 828,00 1 656,00
26.ZL 11 751 D53 Spiro potrubí pr.250mm (VCP31) m 12,000 347,01 4 164,12
97.ZL 11 VZT potrubí spiro f250 - tvarové (VCP31) ks 10,000 250,00 2 500,00
24.ZL 11 751 D52 Spiro potrubí pr.200mm (VCP31) m 9,000 298,26 2 684,31
98.ZL 11 VZT potrubí spiro f200 – tvarové (VCP31) ks 6,000 310,00 1 860,00

vzt_02: Vzduchotechnika - zař.č.1B Chlazení VZT - Sál 171 361
1. 751 M101b Montáž  kondenzační jednotky (400V) kus 1,000 5 358,03 5 358
2. 751 M102b Montáž chladírenského potrubí DN 10 vč.izolace m 28,000 80,37 2 250
3. 751 M103b Montáž chladírenského potrubí DN 20 vč.izolace m 28,000 80,37 2 250
4. 751 M106b Montáž  komunikačního kabelu m 30,000 8,04 241
5. 751 D101b Kondenzační jednotka přímého chlazení (400V) kus 1,000 144 338,78 144 339
6. 751 D102b Chladírenské potrubí DN 10 vč.izolace m 28,000 208,40 5 835
7. 751 D103b Chladírenské potrubí DN 20 vč.izolace m 28,000 342,23 9 582
8. 751 D106b Komunikační kabel m 30,000 47,80 1 434
9. 998751102b Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m t 0,055 1 285,93 71

vzt_03: Vzduchotechnika - zař.č.2 Odvod vzduchu z hygienických zařízení a přípravny 33 320
1. 713411121c Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x m2 5,000 53,58 268

2. 631531440 pás lamelový tl.20 mm m2 5,000 124,27 621
3. 998713102c Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 0,011 642,96 7
4. 751122092 Mtž vent rad ntl potrubního základního D do 200 mm kus 3,000 410,96 1 233
5. 751 D001 Ventilátor radiální potrubní (RM125L - 200m3/h - 200Pa) kus 3,000 2 140,37 6 421
6. 751 D002 Doběhový spínač DT3 kus 3,000 430,18 1 291
7. 751 D003 Spojovací pružná manžeta VBM 125 kus 6,000 77,43 465
8. 751322011 Mtž talířového ventilu D do 100 mm kus 6,000 11,25 68
9. 751 D 010a Talířový ventil KK100  vč.rámečku  KKL kus 6,000 217,96 1 308

10. 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 5,000 39,65 198
11. 751 D 010b Talířový ventil KK125  vč.rámečku  KKL kus 4,000 237,08 948



www.euroCALC.cz 29 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

12. 751 D 010c Talířový ventil KK200  vč.rámečku  KKL kus 1,000 384,29 384
13. 751344112 Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm kus 2,000 277,01 554
14. 751 D35a Tlumič hliku MAA 125/600 kus 1,000 964,55 965
15. 751 D35b Tlumič hliku MAA 200/900 kus 1,000 1 555,33 1 555
16. 751398041 Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm kus 2,000 601,71 1 203
17. 751 D15a Protidešťová žaluzie PMR 160W ks 1,000 1 647,10 1 647
18. 751 D15b Protidešťová žaluzie PMR 200W ks 1,000 1 747,48 1 747
19. 751511181 Mtž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm m 2,000 10,72 21

20. 751 D007 Spiro potrubí pr.100mm m 2,000 181,63 363
21. 751511182c Mtž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 200 mm m 17,000 36,43 619

22. 751 D52a Spiro potrubí pr.125mm m 14,000 200,75 2 810
23. 751 D52c Spiro potrubí pr.200mm m 3,000 298,26 895
24. 751514178 Mtž oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm kus 3,000 13,93 42
25. 751 D71a Oblouk Spiro pr.125mm/90st. ks 3,000 112,80 338
26. 751514288 Mtž odbočky do plech potrubí bez příruby D do 200 mm kus 10,000 54,12 541
27. 751 D76a Odbočka Spiro pr.125 mm ks 8,000 172,07 1 377
28. 751 D76c Odbočka Spiro pr.200 mm ks 2,000 280,09 560
29. 751514478 Mtž přechodu osového do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm kus 4,000 45,54 182
30. 751 D81 Přechod Spiro pr.125 mm ks 1,000 284,87 285
31. 751 D82 Přechod Spiro pr.160 mm ks 1,000 284,87 285
32. 751 D83 Přechod Spiro pr.200 mm ks 2,000 284,87 570
33. 751514662 Mtž zpětné klapky do plech potrubí kruhové s přírubou D do 200 mm kus 3,000 26,25 79
34. 751 D004a Zpětná klapka RSK 125 kus 3,000 148,17 445
35. 751514678 Mtž regulační klapky do plech potrubí kruhové bez příruby D do 100 mm kus 1,000 57,87 58
36. 751514679 Mtž regulační klapky do plech potrubí kruhové bez příruby D do 200 mm kus 2,000 58,94 118
37. 751 D41a Regulační klapka MSK100 kus 1,000 489,45 489
38. 751 D41b Regulační klapka MSK125 kus 2,000 498,05 996
39. 751537131 Mtž potrubí ohebného izol minerální vatou z Al folie D do 100 mm m 6,000 11,25 68
40. 751537132c Mtž potrubí ohebného izol minerální vatou z Al folie D do 200 mm m 6,000 28,93 174
41. 751 D99a Potrubí ohebné Sonoflex pr.100mm m 6,000 72,65 436
42. 751 D99b Potrubí ohebné Sonoflex pr.125mm m 5,000 82,21 411
43. 751 D99c Potrubí ohebné Sonoflex pr.200mm m 1,000 116,63 117
44. 998751102c Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m t 0,123 1 285,93 158

vzt_04: Vzduchotechnika - zař.č.3 Odvod vzduchu z WC imobilní a příručního skladu 11 910



www.euroCALC.cz 30 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

1. 713411121d Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x m2 3,000 53,58 161

2. 631531440d pás lamelový tl.20 mm m2 3,000 124,27 373
3. 998713102d Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 0,007 642,96 5
4. 751122091 Mtž vent rad ntl potrubního základního D do 100 mm kus 2,000 410,96 822
5. 751 D000 Ventilátor radiální potrubní (RM100L - 100m3/h - 100Pa) kus 2,000 2 140,37 4 281
6. 751 D002d Doběhový spínač DT3 kus 2,000 430,18 860
7. 751 D003d Spojovací pružná manžeta VBM 125 kus 4,000 77,43 310
8. 751322012d Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 2,000 13,93 28
9. 751 D 010bd Talířový ventil KK125  vč.rámečku  KKL kus 2,000 246,63 493

10. 751398041d Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm kus 1,000 16,61 17
11. 751 D15c Protidešťová žaluzie LG12 ks 1,000 1 479,81 1 480
12. 751511181d Mtž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm m 7,000 10,72 75

13. 751 D007d Spiro potrubí pr.100mm m 7,000 181,63 1 271
14. 751514177 Mtž oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 100 mm kus 3,000 11,25 34
15. 751 D28a Oblouk Spiro pr.100mm/90st. ks 3,000 72,65 218
16. 751514478d Mtž přechodu osového do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm kus 3,000 13,93 42
17. 751 D81d Přechod Spiro pr.125 mm ks 3,000 284,87 855
18. 751514662d Mtž zpětné klapky do plech potrubí kruhové s přírubou D do 200 mm kus 2,000 26,25 53
19. 751 D004ad Zpětná klapka RSK 125 kus 2,000 148,17 296
20. 998751102d Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m t 0,185 1 285,93 238

SO_04: ÚT 161 257
713: Izolace tepelné 7 363

3. 722181231b Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 
15 mm DN do 22 mm

m 59,000 38,24 2 256

4. 722181251b Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 
30 mm DN do 22 mm

m 12,000 76,48 918

5. 722181252 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl  
40mm DN do 42 mm

m 38,000 109,93 4 177

6. 998713102b Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 0,016 744,68 12

732: Ústřední vytápění - strojovny 7 017
7. 732421481 Čerpadlo oběhové teplovodní mokroběžné závitové DN 32 rozteč 180 mm průtok 

do 3 m3/h výtlak 4 m
soubo 1,000 7 016,67 7 017



www.euroCALC.cz 31 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 34 960
8. 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 m 40,000 28,20 1 128
9. 733223202 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 m 65,000 172,07 11 185

10. 733223204 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1 m 6,000 219,87 1 319
11. 733223206 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5 m 38,000 458,86 17 437
12. 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 109,000 10,71 1 167
13. 733293904 Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 15-35mm (napojení nových 

rozvodů na stávající)
kus 28,000 90,82 2 543

14. 733890801 Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 
m

t 0,102 868,00 89

15. 998733102 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m t 0,100 934,92 93

734: Ústřední vytápění - armatury 19 628
16. 734 000001 Filtr DN 32 kus 1,000 473,19 473
17. 734 000002 Zpětná klapka  DN 20 kus 1,000 112,80 113
18. 734211120 Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický kus 2,000 172,07 344
19. 734220101 Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací kus 1,000 2 313,40 2 313
20. 734220102 Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C vyvažovací s 

uzavíráním,měřením a vypouštěním
kus 1,000 2 313,40 2 313

21. 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK kus 15,000 254,28 3 814
22. 734261402 Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK kus 15,000 269,58 4 044
23. 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový kus 1,000 122,36 122
24. 734292716 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 396,72 1 587
25. 734295022 Směšovací armatura závitová trojcestná DN 25 se servomotorem kus 1,000 2 858,29 2 858
26. 734421101 Sdružený tlakoměr a teploměr kus 3,000 542,98 1 629
27. 998734102 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m t 0,025 687,33 17

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 63 564
28. 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 94,710 22,37 2 119
29. 735111899 Demontáž teplovzdušné jednotky (vnitřní, parapetní) kus 2,000 28,68 57
30. 735 98 Vypuštění systému, uvedení do provozu kpl 1,000 1 051,54 1 052
31. 735 99 Propláchnutí, tlakové, provozní a topné zkoušky kpl 2,000 5 735,70 11 471
32. 735152480 Otopné těleso panelové typ 21 VK výška/délka 550/1400 mm kus 2,000 2 695,78 5 392
33. 735152500 Otopné těleso panelové typ 21 VK výška/délka 900/1400 mm kus 4,000 3 250,23 13 001
34. 735152571 Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 550/400 mm kus 1,000 2 313,40 2 313
35. 735152573 Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 550/600 mm kus 1,000 2 552,38 2 552



www.euroCALC.cz 32 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

36. 735152577 Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 550/1000 mm kus 2,000 2 724,46 5 449
37. 735152657 Otopné těleso panelové typ 33 VK výška/délka 550/1000 mm kus 2,000 3 718,64 7 437
38. 735152659 Otopné těleso panelové typ 33 VK výška/délka 550/1200 mm kus 1,000 3 221,55 3 222
39. 735152692 Otopné těleso panelové typ 33 VK výška/délka 900/500 mm kus 1,000 3 326,70 3 327
40. 735152695 Otopné těleso panelové typ 33 VK výška/délka 900/800 mm kus 1,000 3 900,27 3 900
41. 735890801 Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky 

do 6 m
t 2,314 748,51 1 732

42. 998735102 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m t 0,706 765,72 541

99: Přesuny hmot a sutí 4 857
1. 997013501b Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t 2,416 1 433,92 3 464

2. 997013509b Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 21,744 64,05 1 393

OST: Ostatní 23 867
43. 735 96b Dokumentace pro kolaudaci kpl 1,000 2 867,85 2 868
44. 735 97b Zednická výpomoc kpl 1,000 14 339,24 14 339

45.ZL 12 HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný (VCP30) hod 20,000 333,00 6 660

SO_05: Silnoproud 533 211
021-01: Dodávka 127 098

442. 021-001 Rozvaděč RH-stávající / doplnění přep.ochrany B+C ks 1,000 3 689,64 3 690
443. 021-002 pomocná montáž-doplnění vývodu na místě hod 3,000 237,89 714
444. 021-003 zás.plastová skříň XS-400/230V-16A - přívod FI 4P,25/0.03A ,1xZ400/16, 2xZ230 ks 2,000 5 248,98 10 498

445. 021-004 Rozvaděč R0.1 ocel  na povrch ,TE 48/56 - vybavení dle schematu,HOP / garáže ks 1,000 14 154,30 14 154

446. 021-005 Rozvaděč Rsc1 ocel  zapuštěný TE 48/56 - vybavení výzbroje dle 
schematu,HOP,TN-S / sál.prezentace - stávající skříň

ks 1,000 14 273,25 14 273

447. 021-006 Rozvaděč Ro4 ocel  zapuštěný TE 48/56 - doplnění dle schematu,rozděl.TN-C-S / 
soc.zař.,vstup - stávající

ks 1,000 4 163,03 4 163

448. 021-007 Rozvaděč Rb plast.na povrch TE 24/28 - vybavení výzbroje dle 
schematu,HOP,TN-S / přípravna - nový

ks 1,000 10 585,99 10 586

449. 021-008 Rozvaděč Ro6 ocel zapuštěný TE 48/56 - doplnění dle schematu,rozděl.TN-C-S / 
soc.zař.sezení - stávající

ks 1,000 5 352,47 5 352



www.euroCALC.cz 33 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

450. 021-009 pomocná montáž v rozvaděčích pro ostatní profese hod 250,000 59,47 14 867
451. 021-010 trafa pro svítidla 12,24V ks 20,000 518,59 10 372
452. 021-011 regulátor okapního ohřevu DEVI 850 ks 1,000 12 786,45 12 786
453. 021-012 vyhřívací kabel-smyčka 45m / 30/m DEVI ks 3,000 4 493,70 13 481
454. 021-013 souprava čidel teploty a vlhkosti ks 1,000 5 559,43 5 559
455. 021-014 přesun a demontáže stáv.rozvaděčů / R1.3,R2.3 hod 15,000 297,36 4 460
456. 021-015 demontáže stáv.rozvaděčů a úpravy el.zařízení hod 10,000 214,09 2 141

021-02:  Montáže 406 114
457. 021-016 A - KANLUX MAYOR DLP - EWG 226 ks 47,000 1 030,27 48 423
458. 021-017 B - podhledové 4x18W s leštěnou mřížkou ks 18,000 808,03 14 545
459. 021-018 C - AURA1x22W,opál.kryt,přisazená čočka ks 15,000 4 779,35 71 690
460. 021-019 D - Přisaz.1x22W,mléčný kryt,IP54,+pohyb.senzor ks 4,000 635,31 2 541
461. 021-020 E - průmyslové 2x36W,IP65 - garáže ks 18,000 739,19 13 305
462. 021-021 N - svítidlo nouzové 1x11W,vlastní zdroj ks 7,000 678,80 4 752
463. 021-022 pomocné práce na svítidlech interiéru ks 47,000 144,94 6 812
464. 021-023 zdroje celkově, zářivky36W, žárovky 60W, úsp.žár.18W, zářivky 18,36W, 

kompaktní zař.11,18,22W
ks 150,000 56,77 8 515

465. 021-024 spínače - IP 20 / č.01 ks 1,000 96,63 97
466. 021-025 spínače - IP 20 / č.05 ks 4,000 128,03 512
467. 021-026 spínače - IP 20 / č.06 ks 6,000 100,25 601
468. 021-027 spínače - IP 20 / č.07 ks 1,000 134,07 134
469. 021-028 pohyb.čidlo ks 6,000 379,26 2 276
470. 021-029 vícenásobný rámeček - 2-5otvorů dle interiéru ks 25,000 51,94 1 298
471. 021-030 spínače - IP44 / č.07 ks 1,000 83,34 83
472. 021-031 spínače - IP44 / č.05 ks 2,000 74,88 150
473. 021-032 spínače - IP44 / č.06 ks 4,000 62,81 251
474. 021-033 zásuvky - IP 20 / jednoduchá ks 45,000 86,96 3 913
475. 021-034 zásuvky - IP 20 / jedn.s přepěť.ochranou ks 5,000 652,22 3 261
476. 021-035 zásuvky - do podlah.krabice KOPOS / jednod. ks 18,000 61,60 1 109
477. 021-036 zás.skříň - 3-Fáz / 16A/400V - mont. ks 2,000 241,56 483
478. 021-037 krabice - přístrojová ks 88,000 3,62 319
479. 021-038 krabice - rozvodná ks 20,000 6,04 121
480. 021-039 krabice - do vlhka IP43 ks 6,000 43,48 261
481. 021-040 krabice - rozvodná velká ks 2,000 124,41 249
482. 021-041 lišty PVC - skládací m 40,000 12,08 483
483. 021-042 žlaby PVC - skládací m 40,000 37,44 1 498
484. 021-043 trubky ohebné m 64,000 4,83 309



www.euroCALC.cz 34 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

485. 021-044 protipožární průchodky-specifikovat se stavbou ks 2,000 1 449,39 2 899
486. 021-045 průchody zdí,kanály m2 2,000 603,91 1 208
487. 021-046 drobný material-bez položek ks 20,000 144,94 2 899
488. 021-047 svorky,šrouby,pásky pospojení ks 8,000 6,04 48
489. 021-048 připojení  el.přístrojů ks 6,000 6,04 36
490. 021-049 montáž rozvaděče-nástěnný,skříňový ks 2,000 241,56 483
491. 021-050 montáž rozvaděče-zapuštěný ks 2,000 241,56 483
492. 021-051 ukončení vodičů - do 2,5 ks 50,000 2,42 121
493. 021-052 ukončení vodičů - do 10 ks 10,000 6,04 60
494. 021-053 ukončení vodičů - do 25 ks 2,000 8,45 17
495. 021-054 ukončení vodičů - do P 16 ks 10,000 9,66 97
496. 021-055 ukončení vodičů - do P 36 ks 10,000 9,66 97
497. 021-056 ukončení vodičů - do P 42 ks 6,000 12,08 72
498. 021-057 Kabely - CYKY pod om.,pevně / 2A x 1,5 m 20,000 7,25 145
499. 021-058 Kabely - CYKY pod om.,pevně / 3A x 1,5 m 20,000 9,66 193
500. 021-059 Kabely - CYKY pod om.,pevně / 3C x 1,5 m 1 200,000 9,66 11 595
501. 021-060 Kabely - CYKY pod om.,pevně / 3C x 2,5 m 1 100,000 16,91 18 600
502. 021-061 Kabely - CYKY pod om.,pevně / 5C x 2,5 m 60,000 26,57 1 594
503. 021-062 Kabely - CYKY pod om.,pevně / 5C x 4 m 50,000 45,90 2 295
504. 021-063 Kabely - CYKY pod om.,pevně / 5C x 6 m 40,000 66,43 2 657
505. 021-065 Kabely - CYKY pod om.,pevně / 5C x 10 m 850,000 137,69 117 038
506. 021-066 Kabely - CYKY pod om.,pevně / 4B x 16 m 40,000 6,04 242
507. 021-067 Kabely - CY zel.žl. / 2,5 m 120,000 9,66 1 160
508. 021-068 Kabely - CY zel.žl. / 4 m 120,000 41,07 4 928
509. 021-069 Kabely - CY zel.žl. / 16 m 40,000 20,53 821
510. 021-070 Kabely - šňůra CYSY / 3C x 2,5 m 10,000 35,03 350
511. 021-071 Kabely - šňůra CYSY / 5C x 2,5 m 10,000 53,14 531
512. 021-072  Pospojení, uzemnění - svorky,pásky Bernard ks 5,000 28,99 145
513. 021-073  Pospojení, uzemnění - svorky CU-SP1,SP2 ks 2,000 67,64 135
514. 021-074  Pospojení, uzemnění - nátěry pospoj.částí m 3,000 144,94 435
515. 021-075 Jímací vedení, připojení ventilátorů - svorky SZ,SP,SR,SO SS, ks 20,000 19,33 387
516. 021-076 Jímací vedení, připojení ventilátorů - jímací vedení na podp.AlMgSi 8 m 80,000 20,53 1 643
517. 021-077 Jímací vedení, připojení ventilátorů - nátěry pospoj.částí m 2,000 181,17 362
518. 021-078 Jímací vedení, připojení ventilátorů - jímací vedení FeZn10 v zemi m 10,000 30,20 302
519. 021-079 Jímací vedení, připojení ventilátorů - uzemnění v základech,zemi FeZn 30/4 m 30,000 35,03 1 051

520. 021-080 Jímací vedení, připojení ventilátorů - štítek ozn. ks 1,000 6,04 6
521. 021-081 Jímací vedení, připojení ventilátorů - krabice ks 1,000 60,39 60



www.euroCALC.cz 35 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

522. 021-082 demontáže stávajících kabelů,konc.prvků a svítidel hod 60,000 144,94 8 696
523. 021-083 HZS - manipulace v síti hod 28,000 241,56 6 764
524. 021-084 HZS - výchozí revize hod 25,000 301,96 7 549

525.ZL 08 VCP13_01 Kabel Jyty 4*1 (VCP13) m 45,000 16,40 738
501.ZL 08 021-060 Kabely - CYKY pod om.,pevně / 3C x 2,5 (VCP13) m 45,000 16,91 761
526.ZL 08 VCP13_03 Lišta LV 25*25 (VCP13) m 2,000 26,00 52
527.ZL 08 VCP13_04 Krabice OBO 100*100 (VCP13) ks 2,000 75,00 150
523.ZL 08 021-083 HZS - manipulace v síti (VCP13) hod 8,000 241,56 1 933
528.ZL 09 VCP33_01 Svítidlo LED 30W s čidlem (VCP33) ks 1,000 1 100,00 1 100
529.ZL 09 VCP33_02 Fasádní držák svítidla (VCP33) ks 1,000 420,00 420
500.ZL 09 021-059 Kabely - CYKY pod om.,pevně / 3C x 1,5 (VCP33) m 15,000 9,66 145
523.ZL 09 021-083 HZS - manipulace v síti (VCP33) hod 8,000 241,00 1 928
523.ZL 12 021-083 HZS - manipulace v síti (VCP30) hod 8,000 241,56 1 933
480.ZL 12 021-039 krabice - do vlhka IP43 (VCP35) ks 5,000 43,48 217
500.ZL 12 021-059 Kabely - CYKY pod om.,pevně / 3C x 1,5 (VCP35) m 32,000 9,66 309
530.ZL 12 VCP35_01 Transformátor pro signal.invalidé (VCP35) ks 1,000 1 428,00 1 428
531.ZL 12 VCP35_02 Modul kontrolní s alarmem (VCP35) ks 1,000 2 320,00 2 320
532.ZL 12 VCP35_03 Tlačítko prosvětlené sig.sys.invalid.-reset (VCP35) ks 1,000 1 025,00 1 025
533.ZL 12 VCP35_04 Tlačítko signální podsv.sig.sys.invalid. (VCP35) ks 2,000 1 353,00 2 706
534.ZL 12 34536700 Rámeček jednonásobný tango (VCP35) ks 5,000 19,20 96
523.ZL 12 021-083 HZS - manipulace v síti (VCP35) hod 11,000 241,56 2 657

SO_06: Slaboproud 1 096 146
SLA_01: Rozvody NN pro DATA 20 925

525. RNN_001 CYKY  3Cx2.5 m 40,000 26,77 1 071
526. RNN_002 Zásuvky na povrch 230V/16A ks 3,000 267,67 803
527. RNN_003 Rozvodnice na povrch 12 mod ks 1,000 868,96 869
528. RNN_004 Přepěťová ochrana 2 st. ks 4,000 1 720,71 6 883
529. RNN_005 JISTIČ 1B/16 A ks 3,000 133,83 401
530. RNN_006 Wago svorky ks 10,000 19,12 191
531. RNN_007 Hnoždinky+šrouby ks 20,000 9,56 191
532. RNN_008 Doprava soub 1,000 955,95 956
533. RNN_009 Zednická výpomoce soub 1,000 955,95 956
534. RNN_010 Montáž soub 1,000 7 647,59 7 648
535. RNN_011 Pomocné práce soub 1,000 955,95 956



www.euroCALC.cz 36 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

SLA_02: Zařízení slaboproudé elektrotechniky 186 450
536. ZSL_001 Kabel Belden 6-té kat m 3 800,000 12,43 47 224
537. ZSL_002 Zásuvka HSEDG2UW6Z 2RJ45 6cat ks 21,000 238,99 5 019
538. ZSL_003 Krabice KOPOS kompletní ks 10,000 2 361,19 23 612
539. ZSL_004 Žlab pod podlahu m 50,000 487,53 24 377
540. ZSL_005 Kabelový kanál vpodhledu m 7,000 210,31 1 472
541. ZSL_006 Podružný materiál ks 1,000 477,97 478
542. ZSL_007 Zednické přípomoce 1,000 2 007,49 2 007
543. ZSL_008 PPV 1,000 2 007,49 2 007
544. ZSL_009 Racková skříň v suterénu ks 1,000 11 949,37 11 949
545. ZSL_010 Patch panel pro přepojení ks 2,000 2 342,08 4 684
546. ZSL_011 Proměření datového segmentu ks 90,000 86,04 7 743
547. ZSL_012 Montáž dvojzásuvky ks 21,000 210,31 4 416
548. ZSL_013 Montáž panelu pro přívod 230V ks 3,000 143,39 430
549. ZSL_014 Montáž skříně RACK- ks 1,000 1 433,92 1 434
550. ZSL_015 Zatažení kabelů do kanálu m 3 800,000 11,47 43 591

555.ZL 08 DTPR_005 Trubka PVC KABUFLEX (VCP09) m 80,000 42,06 3 365
569.ZL 08 HZS3222 Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný (VCP09) hod 8,000 330,00 2 640

SLA_03: Dataprojektory 390 141
552. DTPR_002 Kabel VGA m 50,000 48,56 2 428
553. DTPR_003 Kabel S-Video m 50,000 195,97 9 798
554. DTPR_004 Kabel signálový CHINC m 50,000 66,92 3 346
555. DTPR_005 Trubka PVC KABUFLEX m 30,000 42,06 1 262
556. DTPR_006 KT250 ks 2,000 191,19 382
557. DTPR_007 Zásuvky pro CHINC ks 3,000 286,78 860
558. DTPR_008 Krabice pod zásuvku ks 3,000 56,40 169
559. DTPR_009 Systémová krabice projektoru ks 1,000 716,96 717
560. DTPR_010 Držák Dataprojektoru ks 2,000 13 287,69 26 575
561. DTPR_011 Dataprojektor ks 2,000 69 975,49 139 951
562. DTPR_012 Plátno  pro dataprojektor-7 x 2 m ks 1,000 173 982,77 173 983

559.D6 DTPR_009 Systémová krabice projektoru (VCP08) ks - 1,000 716,96 - 717
563.ZL 08 VCP0801 Zásuvka HDMI komplet (VCP08) ks 2,000 3 198,00 6 396
564.ZL 08 VCP0802 Zásuvka VGA komplet (VCP08) ks 2,000 2 710,00 5 420
565.ZL 08 VCP0803 Zásuvka CINCH L+P komplet (VCP08) ks 2,000 550,00 1 100
566.ZL 08 VCP0804 Kabel HDMI 25m včetně zesílení (VCP08) ks 2,000 2 580,00 5 160
567.ZL 08 VCP0805 Kabel audio propojovací pro mix pult (VCP08) ks 2,000 880,00 1 760
568.ZL 08 HZS3222 Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný (VCP08) hod 35,000 330,00 11 550



www.euroCALC.cz 37 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

SLA_04: Vjezdové zařízení 299 661
563. VJZ_001 Kabel CYKY 5Cx2,5 m 50,000 45,89 2 294
564. VJZ_002 Kabel W 2x0,22+2x0,5 m 100,000 21,99 2 199
565. VJZ_003 Ukončení kabelů ks 6,000 23,90 143
566. VJZ_004 Kabelový žlab plechový m 24,000 229,43 5 506
567. VJZ_005 FeZn 10 m 50,000 43,02 2 151
568. VJZ_006 Automatická závora GPB50 ks 2,000 42 348,55 84 697
569. VJZ_007 Rameno závory 3,5m včetně STOP ks 2,000 3 967,19 7 934
570. VJZ_008 Kotevní sada závory ks 2,000 2 389,87 4 780
571. VJZ_009 Kovový sloupek pro montáž ovládacích prvků ks 2,000 13 287,69 26 575
572. VJZ_010 Kotevní sada pro sloupek ks 2,000 2 389,87 4 780
573. VJZ_011 Interkom 1x venkovní tablo,napájecí zdroj,přepojovač ks 2,000 13 383,29 26 767
574. VJZ_012 Výjezdová a vjezdová smyčka ks 4,000 10 037,47 40 150
575. VJZ_013 Zálivka pro smyčky-sada ks 4,000 2 867,85 11 471
576. VJZ_014 Čtečka karet ks 2,000 4 206,18 8 412
577. VJZ_015 Cena karty za kus ks 1,000 114,71 115

578.ZL 08 VCP11_01 Základová deska pro sloupek (VCP11) ks 2,000 750,00 1 500
579.ZL 08 VCP11_02 Fotobuňka Orion (VCP11) ks 2,000 2 150,00 4 300
580.ZL 08 VCP11_03 Detektor kovu (VCP11) ks 1,000 5 025,00 5 025
581.ZL 08 VCP11_04 Terminál RTS (VCP11) ks 1,000 13 950,00 13 950
582.ZL 08 VCP11_05 Maják Guard (VCP11) ks 2,000 1 250,00 2 500
583.ZL 08 VCP11_06 Čtečka karet ( kompatibilita ) (VCP11) ks 1,000 29 000,00 29 000
589.ZL 08 34121050 Kabel Sykfy 5*2*05 (VCP12) m 130,000 4,70 611
590.ZL 08 VCP12_01 Kabel UTP belden 5E (VCP12) m 260,000 13,00 3 380
591.ZL 08 VCP12_02 Lišta LV 25*25 (VCP12) m 40,000 26,00 1 040
592.ZL 08 VCP12_03 Tlačítkový telefón urmet (VCP12) ks 1,000 480,00 480
593.ZL 08 HZS3222 Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný (VCP12) hod 30,000 330,00 9 900

SLA_05: Indukční smyčka 22 694
578. INDS_001 Kabely SYKY 10x2x0,5 m 60,000 28,68 1 721
579. INDS_002 Krabice K250 ks 1,000 191,19 191
580. INDS_003 Svorkovnice ks 20,000 47,80 956
581. INDS_004 Trubka  23 m 50,000 27,72 1 386
582. INDS_005 Zesilovač Ind.smyčky ILA 450 ks 1,000 13 660,52 13 661
583. INDS_006 Montáž Indukční smyčky soub 1,000 4 779,75 4 780



www.euroCALC.cz 38 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

SLA_06: kabeláže 176 275
584.ZL 07 VCP04_01 Kabel UTP Solarix cat 5  12m x25ks (VCP04) m 300,000 10,00 3 000
585.ZL 07 VCP04_02 Krabice propojovací 360x250 (VCP04) ks 2,000 580,00 1 160
586.ZL 07 VCP04_03 Spojka UTP cat. 5 (VCP04) ks 50,000 85,00 4 250
587.ZL 07 VCP04_04 Konektory RJ 45 (VCP04) ks 100,000 9,00 900
588.ZL 07 HZS3222 Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný  (VCP04) hod 39,000 330,00 12 870
570.ZL 08 DTPR_013 Dodávka a montáž EZS - přenos (VCP10) kpl 1,000 35 805,00 35 805
594.ZL 08 VCP28_01 Kabel signálový AQ S1 pr.6 stíněný (VCP28) m 600,000 64,00 38 400
595.ZL 08 VCP28_02 Trubka LP flex 2329 (VCP28) m 100,000 9,00 900
596.ZL 08 VCP28_03 Kabel signálový AQ S4 pr.4 stíněný (VCP28) m 100,000 43,00 4 300
597.ZL 08 HZS3222 Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný (VCP28 hod 61,000 330,00 20 130
598.ZL 08 VCP28_06 Dodávka a montáž ozvučení - přenos ze samost. Rozpočtu (VCP28) kpl 1,000 54 560,00 54 560

SO_07: Dopravní část 1 366 688
1: Zemní práce 283 992

1. 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 103,500 22,57 2 336
2. 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině 

tř. 3
m3 363,000 56,74 20 597

3. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 33,000 63,00 2 079
4. 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 5,500 411,27 2 262
5. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 395,500 221,25 87 505
6. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 395,500 12,09 4 782
7. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 593,250 129,05 76 561
8. 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 759,000 8,13 6 173
9. 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 320,000 3,78 1 209

10. 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 
1:5

m2 413,722 27,62 11 426

11. 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 
1:5

m2 413,722 11,16 4 618

12. 183451351 Provzdušnění trávníku s přísevem travního osiva plochy do 1000 m2 v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 190,000 10,04 1 908

13. 00572410 Osivo směs travní parková kg 10,580 78,46 830
14. 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 7,133 72,06 514
15. 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 7,133 220,86 1 575
16. 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,004 3 571,10 14
17. 25191155 Hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg) kg 3,800 19,19 73



www.euroCALC.cz 39 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

18. 183101321 Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v 
rovině a svahu do 1:5

kus 4,000 1 170,44 4 682

19. 10371500 Substrát pro trávníky A  VL m3 4,000 671,94 2 688
20. 184102114 Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 4,000 176,78 707

21. 0058000_R trnovník akát (Robinia pseudoacacia - kultivar Úmbrculifera) - dodávka, doprava kus 4,000 301,12 1 204

22. 184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m kus 4,000 156,71 627
23. 05217210 Tyč odkorněná délka 150 cm,tloušťka 10 cm kus 12,000 72,70 872
24. 18000100_R Pěče o vysazené trnovníky po dobu 1 roku a oborná úprava ponechaných rostlin kpl 1,000 3 011,24 3 011

2.ZL 09 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 
3 (VCP16)

m3 80,000 56,74 4 539

5.ZL 09 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (VCP16) m3 80,000 221,25 17 700
6.ZL 09 171201201 Uložení sypaniny na skládky (VCP16) m3 80,000 12,09 967
7.ZL 09 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (VCP16) t 151,200 129,05 19 513

2.ZL 09 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině 
tř. 3 (VCP27)

m3 5,000 56,74 284

5.ZL 09 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (VCP27) m3 5,000 221,25 1 106

6.ZL 09 171201201 Uložení sypaniny na skládky (VCP27) m3 5,000 12,09 60
7.ZL 09 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (VCP27) t 9,000 129,05 1 161

8.ZL 09 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (VCP27) m2 50,000 8,13 407

11: Zemní práce - přípravné a přidružené práce 34 860
37. 113154122 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 – 77,27 –

38. 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 43,000 37,59 1 616
39. 113107183 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm m2 86,000 64,63 5 558
40. 113107163 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 86,000 46,85 4 029

41. 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 35,000 82,16 2 876
42. 91001001_R Vyplnění spár živičnou zálivkou m 35,000 574,72 20 115

41.ZL 09 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm (VCP15) m 8,100 82,16 666

1-K: Kácení 9 314



www.euroCALC.cz 40 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

25. 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové 
plochy do 1000 m2

m2 70,000 27,65 1 935

26. 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 5,000 110,62 553
27. 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 5,000 191,96 960
28. 162301401 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 5,000 22,74 114

29. 162301411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 5,000 307,01 1 535

30. 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 5,000 81,46 407
31. 162301901 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm 

ZKD 5 km
kus 5,000 5,06 25

32. 162301911 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 
mm ZKD 5 km

kus 5,000 10,75 54

33. 162301921 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km kus 5,000 16,55 83
34. 162301501 Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm m2 70,000 45,48 3 184
35. 1623015_R Příplatek k vodorovnému přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm ZKD 50 

km
m2 70,000 6,02 422

36. 16200100_R Poplatek za rostlé dřevo (skládkovné) kpl 1,000 43,02 43

21: Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 10 649
43. 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm m3 0,855 970,47 830
44. 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 

16 až 63 mm
m3 3,130 786,70 2 462

45. 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože m 57,000 129,07 7 357

56: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 396 893
46. 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 409,665 93,86 38 453
47. 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 731,447 93,86 68 657
48. 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 22,000 121,44 2 672
49. 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š 

přes 3 m
m2 464,665 294,52 136 854

50. 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 324,000 198,83 64 420
51. 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 400,000 121,44 48 577

49.ZL 09 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š 
přes 3 m (VCP27)

m2 50,000 294,52 14 726

50.ZL 09 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm (VCP27) m2 50,000 198,83 9 941
47.ZL 09 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (VCP27) m2 50,000 93,86 4 693



www.euroCALC.cz 41 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

51.ZL 09 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š 
přes 3 m (VCP15)

m2 26,820 294,52 7 899

57: Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 145 486
52. 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 409,665 323,66 132 592

53. 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 69,000 43,97 3 034
52.ZL 09 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu (VCP15)
m2 26,820 323,66 8 681

53.ZL 09 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 (VCP15) m2 26,820 43,97 1 179

59: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 160 633
54. 596211121 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2 m2 59,908 201,66 12 081

55. 596212220 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 53,480 258,08 13 802

56. 596212222 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2 m2 201,317 205,65 41 400

57. 59245180 Dlažba zámková UNI 6 20x16,5x6 cm šedá m2 60,000 236,12 14 167
58. 59245119 Dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná m2 4,000 380,47 1 522
59. 59245262 Dlažba BEST-KARO 20x20x8 cm barevná m2 16,000 407,23 6 516
60. 59245262 Dlažba BEST-KARO 20x20x8 cm barevná m2 7,004 407,23 2 852
61. 59245122 Dlažba zámková PROMENÁDA 20x10x8 cm šedá m2 222,000 282,01 62 605
62. 59245123 Dlažba zámková PROMENÁDA 20x10x8 cm barevná m2 17,000 334,58 5 688

91: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 189 435
63. 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 237,570 197,02 46 806

64. 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,849 2 342,85 1 989

65. 59217492 Obrubník betonový silniční ABO 1-15 100x10x30 cm kus 221,000 185,45 40 985
66. 59217001_R obrubník betonový silniční vnější oblý R 0,5  - dodávka, doprava m 4,900 1 720,71 8 431
67. 59217002_R obrubník betonový silniční vnější oblý R 1,0  - dodávka, doprava m 6,600 1 720,71 11 357
68. 59217004_R obrubník betonový silniční vnější oblý R 1,5  - dodávka, doprava m 2,500 2 007,49 5 019
69. 59217003_R obrubník betonový silniční vnější oblý R 2,0  - dodávka, doprava m 5,800 1 720,71 9 980
70. 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 21,920 162,75 3 567



www.euroCALC.cz 42 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

71. 59217220 Obrubník betonový parkový 100 x 8 x 20 cm šedý kus 23,000 96,55 2 221
72. 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 2,000 197,43 395
73. 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo 

konzolu
kus 3,000 160,73 482

74. 40444334 Značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 150 mm kus 1,000 327,89 328
75. 40444318 Značka svislá reflexní AL- 3M 500 X 300 mm kus 1,000 585,04 585
76. 40444258 Značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm kus 1,000 1 041,98 1 042
77. 40445230 Sloupek Zn 70 - 350 kus 2,000 483,71 967
78. 40445210 Maják prosvětlený pružný PPM - 30 kus 2,000 13 096,51 26 193
79. 915131111 Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly m2 3,000 67,08 201

80. 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 30,000 17,78 534
81. 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 27,000 47,50 1 283
82. 91001001_R Vyplnění spár živičnou zálivkou m 27,000 638,57 17 242
83. 912111111 Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm zabetonovaného kus 4,000 160,88 644
84. 74910305 Patník betonový PAT 35/40/85 J nat 35 x 39,5 x 85 cm kus 4,000 1 749,39 6 998

70.ZL 09 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého (VCP15)

m 8,100 162,75 1 318

71.ZL 09 59217220 Obrubník betonový parkový 100 x 8 x 20 cm šedý (VCP15) kus 9,000 96,55 869

93: Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 16 270
85. 9300010_R Montáž kabelových chrániček m 43,000 43,02 1 850
86. 9300011_R chránička pro uložení kabelů DN 100 mm - dodávka, doprava m 43,000 38,24 1 644
87. 9300020_R Výstražná fólie pro kabelové chráničky m 43,000 11,47 493
88. 9300030_R Obetonování kabelových chrániček betonem prostým tř. C 30/37 v otevřeném 

výkopu včetně případného - bednění
m3 3,667 3 345,82 12 269

89. 938909311 Odstranění bláta a hlinitého nánosu z povrchu podkladu nebo krytu betonového 
nebo živičného

m2 30,000 0,44 13

97: Bourací práce 85 669
90. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 77,498 31,82 2 466
91. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 697,482 8,56 5 971
92. 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 34,283 1 118,46 38 344

93. 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 8,815 154,86 1 365
94. 99722101_R Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) - podkladní 

vrstvy živičné vozovky
t 34,400 1 032,43 35 515



www.euroCALC.cz 43 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

95.ZL 09 99722101_R Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) - podkladní 
vrstvy živičné vozovky

t 1,945 1 032,43 2 008

99: Přesuny hmot a sutí 16 657
95. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným
t 178,946 50,45 9 029

95.ZL 09 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným (VCP16)

t 151,200 50,45 7 628

ON: Ostatní náklady 13 957
97. 01x Koordinační a kompletační činnost dodavatele kpl 1,000 95,59 96
98. 02 Správní a místní poplatky kpl 1,000 955,95 956
99. 03 Geodetické práce a měření včetně geodetického plánu kpl 1,000 4 779,75 4 780

100. 04 Vytýčení stávajících inž.sítí na staveništi a jejich ověření u správců kpl 1,000 955,95 956
101. 05 Zkoušky hutnění kpl 1,000 2 867,85 2 868
102. 06 Náklady na veškěré energie související s realizací akce kpl 1,000 1 911,90 1 912
103. 07 Zpracování dokumentace skutečného provádění stavby kpl 1,000 477,97 478
104. 08 Opatření k zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a veřejnosti (zejména 

zajištění - staveniště, bezpečnostní tabulky)
kpl 1,000 477,97 478

105. 09 DIO kpl 1,000 477,97 478
106. 10 Zajištění označení stavby - tabule apod kpl 1,000 477,97 478
107. 11 Úklid staveniště a uvedení přilehlých ploch mimo staveniště do původního stavu kpl 1,000 477,97 478

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 2 873
96. VRN 01 Zařízení staveniště % 0,220 12 834,25 2 824

96.ZL 09 VRN 01 Zařízení staveniště (VCP15) % 0,220 226,28 50

SO_08: Odvodnění parkoviště 102 638
1: Zemní práce 42 298

1. 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 3,000 25,68 77
2. 113107223 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 3,000 37,87 114
3. 113107243 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm m2 3,000 51,79 155
4. 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3 0,880 305,65 269
5. 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 54,437 184,59 10 048



www.euroCALC.cz 44 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

6. 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 54,437 18,69 1 017
7. 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 128,688 80,08 10 306
8. 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 128,688 13,60 1 750
9. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 27,219 59,81 1 628

10. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 19,926 245,83 4 899
11. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 19,926 13,43 268
12. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 34,511 69,99 2 416
13. 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od 

kraje výkopu
m3 11,110 275,14 3 057

14. 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 Z m3 12,777 380,85 4 866
15. 90000000 Poplatek za skládku - zemina jemnozr t 29,889 47,80 1 429

4: Vodorovné konstrukce 3 906
16. 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 3,870 675,85 2 616
17. 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,300 2 368,84 711
18. 452384111 Podkladní pražce z betonu prostého tř. B 7,5 otevřený výkop pl do 25000 mm2 m 1,200 187,02 224

17.ZL 09 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop (VCP32) m3 0,150 2 368,84 355

5: Komunikace 6 164
19. 566901134 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 250 mm m2 3,000 221,64 665

20. 566901142 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým 
drceným tl. 150 mm

m2 3,000 165,80 497

21. 572340112 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem 
ACO (AB) tl 70 mm

m2 6,000 528,31 3 170

19.ZL 09 566901134 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 250 mm 
(VCP32)

m2 2,000 221,64 443

20.ZL 09 566901142 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým 
drceným tl. 150 mm (VCP32)

m2 2,000 165,80 332

21.ZL 09 572340112 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem 
ACO (AB) tl 70 mm (VCP32)

m2 2,000 528,31 1 057

8: Trubní vedení 45 911
22. 817314111 Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150 kus 1,000 426,89 427
23. 871275221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125 m 25,000 309,27 7 732
24. 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 9,000 489,37 4 404



www.euroCALC.cz 45 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

25. 877275211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 
2000 jednoosé DN 125

kus 4,000 124,80 499

26. 28611355 Koleno kanalizace plastové KGB 125x30° kus 4,000 79,92 320
27. 892312121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 3,000 543,18 1 630
28. 894411111 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton 

tř. C 25/30
kus 1,000 7 828,77 7 829

29. 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 2,000 867,31 1 735
30. 899103111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 

150 kg
kus 1,000 510,25 510

31. 55243442 Poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN kus 1,000 5 448,91 5 449
32. 899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop m3 3,000 2 345,94 7 038

28.ZL 09 894411111 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton 
tř. C 25/30 (VCP32)

kus 1,000 7 828,77 7 829

30.ZL 09 899103111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 
150 kg (VCP32)

kus 1,000 510,25 510

9: Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 050
33. 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 7,000 91,29 639

33.ZL 09 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm (VCP32) m 4,500 91,29 411

99: Přesuny hmot a sutí 2 354
34. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 2,853 35,35 101
35. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 25,677 9,51 244
36. 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 2,853 124,59 355
37. 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 0,948 1 242,73 1 178
38. 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 1,905 143,39 273

34.ZL 09 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (VCP32) t 0,200 35,35 7
35.ZL 09 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (VCP32) t 1,800 9,51 17
36.ZL 09 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (VCP32) t 0,200 124,59 25
37.ZL 09 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) (VCP3 t 0,100 1 242,73 124
38.ZL 09 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) (VCP32) t 0,200 143,39 29

OST: Ostatní 956
39. 735 96 Dokumentace pro kolaudaci kpl 1,000 955,95 956

SO_09: Venkovní Silnoproud 92 750



www.euroCALC.cz 46 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

M01:  Montáže 35 791
584. 021-101 Svítidla - sadové 50WSHC ks 3,000 1 671,00 5 013
585. 021-102 Stožáry - bezpaticový 5m ,typ OS-UD ks 3,000 3 656,51 10 970
586. 021-103 Stožáry - trubky HDPE 50 šedé s nápisem VO m 90,000 35,27 3 175
587. 021-104 Stožáry - barva synt.+ředidloS6006 kg 2,000 114,71 229
588. 021-105 Stožáry - nátěry konstrukcí m2 2,000 172,07 344
589. 021-106 Stožáry - svorky,šrouby,pásky pospojení ks 3,000 47,80 143
590. 021-107 Stožáry - zapojení přívodu do závory ks 2,000 229,43 459
591. 021-108 Stožáry - ukončení vodičů / do 4x6 ks 6,000 14,34 86
592. 021-109 Stožáry - ukončení vodičů / do P 36 ks 1,000 14,34 14
593. 021-110 Kabely - CYKY pevně do chráničky / 5C x 6 m 190,000 59,74 11 350
594. 021-111 Kabely - CY zel.žl. / 4 m 30,000 18,39 552
595. 021-112 Kabely - šňůra CSGS / 3C x 2,5 m 15,000 24,56 368
596. 021-113 Pospojení - svorky SP ks 3,000 31,67 95
597. 021-114 Pospojení - štítek ozn. ks 3,000 4,01 12
598. 021-115 Pospojení - nátěry pospoj.částí m 3,000 172,07 516
599. 021-116 Pospojení - uzemnění v trase kabelu FeZn dn 8 m 60,000 41,07 2 464

Z01: Zemní práce 56 959
600. 021-117 vytyčení trasy km 1,000 1 433,92 1 434
601. 021-118 jáma stožáru nepatk.do1,2m ks 3,000 955,95 2 868
602. 021-119 stož.pouzdro VO 250x150 ks 3,000 351,79 1 055
603. 021-120 bet.základ do zeminy m3 3,000 667,25 2 002
604. 021-121 výkop kabel.rýhy 35/60 m 90,000 170,54 15 349
605. 021-122 výkop kabel.rýhy 50/120 m 10,000 170,54 1 705
606. 021-123 kabelové lože š.35-cihla m 80,000 70,26 5 621
607. 021-124 zához kabel.rýhy 35/60 m 90,000 74,95 6 745
608. 021-125 zához kabel.rýhy 50/120 m 10,000 74,95 749
609. 021-126 kabel.prostup bet.trouba 30cm ks 3,000 79,82 239
610. 021-127 kabel.prostup bet.trouba 15cm ks 10,000 79,82 798
611. 021-128 křižovatka s kabelem ks 1,000 1 433,92 1 434
612. 021-129 křižovatka s potrubím ks 2,000 1 433,92 2 868
613. 021-130 zajištění otvoru proti vodě ks 6,000 334,58 2 007
614. 021-131 odvoz zeminy do 1km m3 3,000 1 433,92 4 302
615. 021-132 odvoz zeminy další km m3 10,000 238,99 2 390
616. 021-133 provizorní úprava terenu m2 20,000 143,39 2 868
617. 021-134 HZS - manipulace v síti hod 2,000 114,71 229
618. 021-135 HZS - výchozí revize hod 8,000 286,78 2 294



www.euroCALC.cz 47 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

SO_10: Venkovní Slaboproud 254 836
SLA_11: Přemístění kabelové trasy UPC 146 988

619. UPC_001 Přemístění kabelové trasy UPC m 64,000 238,99 15 295
620. UPC_002 Přemístění kabelové šachty ks 1,000 2 389,87 2 390
621. UPC_003 Výkop pro kabely komplet m 64,000 477,97 30 590
622. UPC_004 Obnažení stávající kabelové trasy m 64,000 238,99 15 295

619.D6 UPC_001 Přemístění kabelové trasy UPC m - 64,000 238,99 - 15 295
620.D6 UPC_002 Přemístění kabelové šachty ks - 1,000 2 389,87 - 2 390

634.ZL 10 UPC_005 Přemístění kabelové trasy UPC - Infotel (VCP19) ks 1,000 101 102,00 101 102

SLA_12: Přemístění kabelové trasy O2-1 –
623. O2-1_001 Přemístění kabelové trasy O2 m 64,000 238,99 15 295
624. O2-1_002 Přemístění kabelové šachty ks 1,000 2 389,87 2 390
625. O2-1_003 Výkop pro kabely komplet m 64,000 477,97 30 590
626. O2-1_004 Obnažení stávající kabelové trasy m 64,000 238,99 15 295

623.D3 O2-1_001 Přemístění kabelové trasy O2 m - 64,000 238,99 - 15 295
624.D3 O2-1_002 Přemístění kabelové šachty ks - 1,000 2 389,87 - 2 390
625.D3 O2-1_003 Výkop pro kabely komplet m - 64,000 477,97 - 30 590
626.D3 O2-1_004 Obnažení stávající kabelové trasy m - 64,000 238,99 - 15 295

SLA_13: Přemístění kabelové trasy O2-2 –
627. O2-2_001 Přemístění kabelové trasy O2 m 25,000 238,99 5 975
628. O2-2_002 Výkop pro kabely komplet m 25,000 477,97 11 949
629. O2-2_003 Obnažení stávající kabelové trasy o ohledem na ostatní sítě m 25,000 238,99 5 975

627.D3 O2-2_001 Přemístění kabelové trasy O2 m - 25,000 238,99 - 5 975
628.D3 O2-2_002 Výkop pro kabely komplet m - 25,000 477,97 - 11 949
629.D3 O2-2_003 Obnažení stávající kabelové trasy o ohledem na ostatní sítě m - 25,000 238,99 - 5 975

SLA_14: Přemístění kabelové trasy ČD MATIKA 89 924
630. CDM_001 Přemístění kabelové trasy ČD Matika m 25,000 238,99 5 975
631. CDM_002 Výkop pro kabely komplet m 25,000 477,97 11 949
632. CDM_003 Obnažení stávající kabelové trasy o ohledem na ostatní sítě m 25,000 238,99 5 975

630.D6 CDM_001 Přemístění kabelové trasy ČD Matika m - 25,000 238,99 - 5 975
633.ZL 10 Měření intenzity signálu ( ČD Telematika ) (VCP18) ks 2,000 36 000,00 72 000



www.euroCALC.cz 48 z 48 4.3.2016

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce školícího střediska

SLA_15: Přemístění kabelové trasy NET-LINE 17 924
633. NTL_001 Přemístění kabelové trasy NET-LINE m 25,000 238,99 5 975
634. NTL_002 Výkop pro kabely komplet m 25,000 477,97 11 949
635. NTL_003 Obnažení stávající kabelové trasy o ohledem na ostatní sítě m 25,000 238,99 5 975

633.D6 NTL_001 Přemístění kabelové trasy NET-LINE m - 25,000 238,99 - 5 975


	rozpočet

